Catalogo de Pecas

. m ll___._1

’wv i

SAB/SHB

Semeadora de Arrasto Baldan / Semeadora Hidraulica Baldan

e Baldan|







" Indice
IMORNTANTE SAB ...ttt sttt sttt st sttt sttt se st esse s 4
TADEIA MONTANTE SAB ......eeeveevevevevvietrississsts st s s s ssssss st s s s ssasssssssssssssssssesesans 5
IMONTANTE SHB ...ttt sttt sttt sttt 6
TADEIA MONTANTE SHB ......evevveveveverrietsisieestisistsis s s ssssssssse s s s sssssssssssssssssnssssesens 7
SiStema de traNSMISSGO SAB...........ccvevvivieeissisisisissisisssssssssssssssissssssssssssssssssssssssssssesens 8
Tabela Sistema de trANSMISSAO SAB........ccvcveverieieesirsissssssssissssssssssssssssssssssssssssens 9
Sistema de tranSMISSGO SHB ............ccevveeisisisisisieisissssisssissssssssssssssssssssssssssssssssssssens 10
Tabela Sistema de tranSMISSAO SHB .......c.cvcveveeveieerirsrsssissssssssssssisssssssssssssssesesens 11
SISEEMQA A8 ROUAS SABi.....eoeveveieieveerreieisisisissssisistsisssssssssssssssesssssssssssssssssssssasssssssssesens 12
SiStEMQA A8 ROUAS SHB........ovoveveieieerrersisirisieisssiststsisissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesens 13
CADECAINO A ENGALE SABK........oeeeeeeeeeeeeeteeeete et e erees e sva e s s e s ssasessssessasessanas 14
GUlINAIO SAB.......eseeteverveteieistesssssts s s e s s st sss st s s s st st ss s s st tsssssssssassssssssessssasns 14
Depdsito de adubo e semente - AdESIVOS SAB ...........eeveeeveeeeeeeeeeeeereirceeirereieseeseseens 15
Depdsito de adubo e semente - AdeSiVOS = SHB.........c.ceeeeeeeereeeeeieeeeieeeiseveireraseinns 16
Depdsito de adubo € SEMENLE (SAB-SHB)............coeeeeevreeieseeereeereirsseiressisseesersssesenns 17
Tabela Depdsito de adubo e semente (SAB-SHB)..........cwceeeeveevreeeeerseieseeeieeseirevsseinas 18
Tabela Depdsito de adubo e semente (SAB-SHB)..........ceceeeeeeereeeeerseiesveeiveresevssenns 19
Depdsito de semente fina SAB-SHB (OpCioNnal)............ccceeeeeeeveeeeererereeeeieseeeveseeans 20
Tabela Depdsito de semente fina (SAB-SHB) .........ccueeeeevveerereeireeeseserevsesvesessasenens 21
ConjuNtO MEXEAON (SAB-SHB).........c.cveeeeeeeeeeereeeieireteeeresersssssssssssssssssssesessssesssesessanns 22
Contador de NectQres (SAB-SHB)..........cweeeeeeeeeeieseeteeeeseieseeseessssasssssesessssessssesessans 23
LinNas Para PIANTIO SAB/SHB..........voveveveeveeererererevevseivesessvisisesesesssssssessssssssssssssssesesesens 24
Linhas Para PIANTIO SAB/SHB..........eveveveveeeereerereveeseivesersvisssssesesesssssssssssssssssssssssesesens 25
Carrinho do disco dUpPIO COMPIBLO .........eoueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteesese e sssee e senens 26
Tabela Carrinho do disco duplo COMPIELO ............eeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees e, 27
Carrinho do Disco Duplo DeSCENtradO.............cvceeevereeeeeeireeieeeeieissisrsvesessssessssssssanns 28
Tabela Carrinho do Disco Duplo Descentrado................coeeeveeeevreevvsesereeseivesesannnns 29
Roda compactadora das lINAGS.............ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeesieeireeeeeeessesesssse s s sean 30

Catalogo de Pecas

Carrinho COM rOAQ AE fOITO ... et e st st ssaen 31
Roda compactadora com articulagdo das lINAGS............eceeeeeeeveeeeeeeeieeeeciseieeieenns 32
AUCSIVOS ...vvserevvrisirieiesisstsisisisssisssstststssessssssssssssssessssssasasssssessssasassssssssssssssassssssssssessssaes 33
INDICE NUMERICO ....uucvrrurercrnsesessssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassassssssasssens 34-36

SABSHB03718 (Revisado: 04/2018) EN



Catalogo de Pecas

« Montante SAB

17" 18
SABSHB03718 “




Catalogo de Pecas

« Tabela Montante SAB

. s| €282 e 5| €188 8

3 Codigo Descrigao do Produto E 2 alalalse Codigo Descri¢ao do Produto -.E O O
S EF & SF A&

1 | 5404010480-4 | Montante 1 24 15530014786-0 | Suporte Lateral Esquerdo Da Plataforma 1

1 |5404010483-9 | Montante 1 25 |5530014783-5 | Suporte Central Esquerdo Da Plataforma Completo 1

1 |5404010485-5 | Montante 1 26 |5530014781-9 | Suporte Central Direito Da Plataforma Completo 1

1 |5404010417-0 | Montante 1 27 |5136011940-1 | Chapa De Fixacdo 1

2 |5530014443-7 | Suporte De Apoio De 585Mm 2 28 | 5136014088-5 | Chapa De Fixacao Da Plataforma 2

3 |5432020032-9 | Pino“L" De @3/4”X 94Mm (/Inclinagdo De 40° 2 29 |5080020100-1 | Bucha De @14 X #17,94 X 24Mm 2

4 16020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm (Especial) 2 30 |5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 2

5 |5530014796-7 | Suporte De Fixacao Das Linhas Completo 1 31 16020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 6

5 |5530014797-5 | Suporte De Fixacdo Das Linhas Completo 1 32 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 12

5 1 5530014798-3 | Suporte De Fixacdo Das Linhas Completo 1 33 160200103940 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 16

5 | 5530014422-4 | Suporte De Fixacdo Das Linhas Completo 1 34 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 16

6 |5252010175-6 | Engate Do Cabecalho Completo 2 35 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 12

7 |5232011388-1 | Eixo De @3/4”X 1943Mm 1 36 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 12

7 15232011389-0 | Eixo De @#3/4” X 2283Mm 1 37 16020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 6

7 15232011390-3 | Eixo De @3/4”X 2623Mm 1 38 | 6020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (C18.8 Rt(Bicromatizado) 4

7 15232011230-3 | Eixo De #3/4”X 2963Mm 1 39 15196010237-5 | Corrimdo Da Plataforma 2

8 | 5530014423-2 | Suporte De Fixacdo Direito Das Linhas 313 3| 4 || 39 |5196010238-3 | Corrimao Da Plataforma 2

9 1 5530014424-0 | Suporte De Fixacdo Esquerdo Das Linhas 23|44 |39 5196010239-1 | Corrimdo Da Plataforma 2

10 |6020317476-7 | Parafuso Cab. Sext M16 X 2,00 X 130Mm (8.8 Rp(Bicro) 10 | 12 | 14 1 16 || 39 |5196010236-7 | Corrimao Da Plataforma 2

11 16020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco) 2 40 | 5136014114-8 | Chapa Direita Da Plataforma 1

12 16020310818-7 | Porca Sext M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm(Bicro) 1012 14 16 | 40 |5136014116-4 | Chapa Direita Da Plataforma 1

13 | 6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média (Bicro) 10|12 |14 |16 || 40 5136014118-0 | Chapa Direita Da Plataforma 1

14 |5040010595-0 | Barra De Fixagdo 516 |7 | 8| 40 |5136014086-9 | Chapa Direita Da Plataforma 1

15 5136013180-0 | Chapa De Fixacdo Do Engate 2 41 |5136014115-6 | Chapa Esquerda Da Plataforma 1

16 |6020317476-7 | Parafuso Cab. Sext M16 X 2,00 X 130Mm (18.8 Rp(Bicro) 8 41 | 5136014117-2 | Chapa Esquerda Da Plataforma 1

17 | 60200101246 | Arruela De Pressao M16 Media(Bicromatizado) 8 41 |1 5136014119-9 | Chapa Esquerda Da Plataforma 1

18 | 6020310818-7 | Porca Sext M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm(Bicro) 8 41 | 5136014087-7 | Chapa Esquerda Da Plataforma 1

19 | 6010602507-2 | Engate Do Cabecalho 2 42 | 5440010872-5 | Plataforma Completa 1

20 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 8 42 | 5440010873-3 | Plataforma Completa 1

21 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4 42 | 5440010874-1 | Plataforma Completa 1

22 | 5259010002-1 | Escada De 2 Degraus 1 42 | 5440010871-7 | Plataforma Completa 1

23 | 55300147851 | Suporte Lateral Direito Da Plataforma 1

SABSHB03718 “



Catalogo de Pecas

« Montante SHB

SABSHB03718




Catalogo de Pecas

» Tabela Montante SHB

[— - -] [— N — - N -]
= ) 5 8|28 8 ¢ 5 8 28 8
g Codigo Descri¢ao do Produto o alale Codigo Descricao do Produto T aaala
B SI&& & & IR
1 |5404010480-4 | Montante 1 26 |6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 12
1 15404010483-9 | Montante 1 27 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 12
1 |5404010485-5 | Montante 1 28 |6020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 6
1 |5404010417-0 | Montante 1 29 16020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4
2 |5530014443-7 | Suporte De Apoio 585Mm 2 30 | 6020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 6
3 1 5432020032-9 | Pino“L"@3/4”X 94Mm (/Inclinacdo De 40G 2 31 |5024010068-9 | Arruela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2
4 16020390294-0 | Trava Nma - Tipo“R” De 03,5 X 67Mm (Especial) 2 32 | 5080020100-1 | Bucha De @14 X 317,94 X 24Mm 2
5 |5432010441-9 | Pino Cab.Francesa @1”X 177Mm 1 33 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 16
6 | 6020390301-7 | Trava C/Argola @5,75 X 50Mm 5 34 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 16
7 |5530014863-7 | Suporte Do 3°ponto 1 35 |5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 12
8 | 5432010046-4 | Pino Cab.Francesa @1”X 95Mm 1 36 |5136011940-1 | Chapa De Fixacao 1
9 5252010194-2 | Engate Do Trator 2 37 |5530014785-1 | Suporte Lateral Direito Da Plataforma 1
10 |16020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado) 4 38 |5530014786-0 | Suporte Lateral Esquerdo Da Plataforma 1
11 16020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado) 4 39 |5136014088-5 | Chapa De Fixacao Da Plataforma 2
12 | 5136010748-9 | Chapa De Fixacdo Do Engate 2 40 |5530014781-9 | Suporte Central Direito Da Plataforma Completo 1
13 | 5432120107-8 | Pino Cab.Francesa 28 X 95Mm 2 41 |5530014783-5 | Suporte Central Esquerdo Da Plataforma Completo 1
14 160203109949 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 4 42 | 5259010002-1 | Escada De 2 Degraus 1
15 |5432010075-8 | Pino Cab.Francesa 830,53 X 205Mm 1 43 16020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8
16 | 5530014796-7 | Suporte De Fixacdo Das Linhas Completo 1 44 15196010237-5 | Corrimdo Da Plataforma 2
16 |5530014797-5 | Suporte De Fixacao Das Linhas Completo 1 44 15196010238-3 | Corrimao Da Plataforma 2
16 |5530014798-3 | Suporte De Fixagao Das Linhas Completo 1 44 15196010239-1 | Corrimao Da Plataforma 2
16 |5530014422-4 | Suporte De Fixagdo Das Linhas Completo 1 44 15196010236-7 | Corrimao Da Plataforma 2
17 | 50400105950 | Barra De Fixacao 516 |7 | 8| 45 5136014114-8 | Chapa Direita Da Plataforma 1
18 16020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 10 |12 14 | 16 || 45 | 5136014116-4 | Chapa Direita Da Plataforma 1
19 |6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 10 |12 14 | 16 || 45 |5136014118-0 | Chapa Direita Da Plataforma 1
20 | 5530014423-2 | Suporte De Fixacao Direito Das Linhas 313 |3 | 4 || 45 |5136014086-9 | Chapa Direita Da Plataforma 1
21 |5530014424-0 | Suporte De Fixacdo Esquerdo Das Linhas 2| 3| 4| 4| 46 5136014115-6 | Chapa Esquerda Da Plataforma 1
22 |16020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco) 2 46 | 5136014117-2 | Chapa Esquerda Da Plataforma 1
23 | 5232011388-1 | Eixo De @#3/4”X 1943Mm 1 46 | 5136014119-9 | Chapa Esquerda Da Plataforma 1
23 |5232011389-0 | Eixo De @3/4"X 2283Mm 1 46 | 5136014087-7 | Chapa Esquerda Da Plataforma 1
23 | 5232011390-3 | Eixo De @3/4”X 2623Mm 1 47 | 5440010872-5 | Plataforma Completa 1
23 |5232011230-3 | Eixo De @3/4”X 2963Mm 1 47 | 5440010873-3 | Plataforma Completa 1
24 |1 6020317476-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 10 12| 14 | 16 || 47 |5440010874-1 | Plataforma Completa 1
25 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4 47 | 5440010871-7 | Plataforma Completa 1

SABSHB03718



Catalogo de Pecas

« Sistema de transmissao SAB

*|tem 6 - Vide pagina 14

SABSHB03718




Catalogo de Pecas

+ Tabela Sistema de transmissao SAB

[— - -] [— N — N — N —]

w o 9| 9| S w o 9| 9| S

E . .. ol @ | m O o E - .. ol @ MmO o

o Codigo Descri¢ao do Produto TElaldalallse Codigo Descri¢ao do Produto Elaladala

- Flalsls| || T Flals|ls s

wvi v v v v v v wvi
1 |5204010463-1 | Cubo Do Adubo Completo 1 45 16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 2
1 |5204010464-0 | Cubo Da Semente Completo 1 46 |5256010278-0 | Engrenagem De 29 Dentes 1
2 |5530014428-3 | Suporte De Engrenagens Completo 1 47 |5256010279-8 | Engrenagem De 27 Dentes 1
3 |5268010245-7 | Esticador De Corrente Completo 4 48 15256010275-5 | Engrenagem De 25 Dentes 1
4 |5268010764-5 | Esticador De Corrente Direito Completo (Lado Direito) 1 49 |5256010281-0 | Engrenagem De 19 Dentes 1
4 15268010766-1 | Esticador De Corrente Direita Completo (Lado Esquerdo) 1 50 |5256010282-8 | Engrenagem De 17 Dentes 1
5 15132010022-8 | Catraca Direita Completa 1 51 15256010397-2 | Engrenagem De 15 Dentes 1
5 1 5132010023-6 | Catraca Esquerda Completa 1 52 |5256010396-4 | Engrenagem De 13 Dentes 1
*6 | 6020055778-9 | Cilindro Hidrdulico “D.A”@1.5/8" X @3.1/4” X 84Mm(Curso) X 241Mm(Fechado) 1 53 |5232012030-6 | Eixo Do Suporte Das Engrenagens C/Rosca Metrica 1
*6 | 6020055779-7 | Cilindro Hidrdulico“D.A” @1.5/8" X @3.5/8” X 84Mm(Curso) X 241Mm(Fechado) 1 54 1 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 1
7 |5368010494-4 | Mancal Do Pistao 4 55 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Media(Bicromatizado) 1
8 16020050293-3 | Corrente Asa 40 71 Elos + Emenda (Lado Direito) 1 56 | 6020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40Mm 1
8 |6020050294-1 | Corrente Asa 40 63 Elos + Emenda (Lado Esquerdo) 1 57 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 4
9 16020055244-2 | Corrente Asa 40 143 Elos + Emenda 2 58 |6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Media(Bicromatizado) 4
10 | 5464010493-0 | Protecao Superior Da Corrente 1 59 |5024010068-9 | Arruela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00Mm 4
11 |5464010465-4 | Protecdo Da Corrente 1 60 | 6020350849-5 | Roldana Do Esticador 4
12 15232011913-8 | Eixo Sextavado De 3/4”X 97Mm 1 61 | 5024010059-0 | Arruela Lisa De @16,5 X 329 X 1,21Mm 4
13 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 3 62 |6020010252-8 | Anel De Retencao E-16 G501-016-01 4
14 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 1 63 | 5232012027-6 | Eixo Do Esticador C/Rosca Metrica 4
15 |5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 7 64 |6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 4
16 |5232011914-6 | Eixo Sextavado De 7/8”X 112Mm 1 65 | 5268010768-8 | Esticador De Corrente Avulso (Lado Direito) 1
17 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Media(Bicromatizado) 9 65 |5268010769-6 | Esticador De Corrente Avulso (Lado Esquerdo) 1
18 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 9 66 | 6020350849-5 | Roldana Do Esticador 2
19 |6020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 8 67 | 5232011225-7 | Eixo Do Esticador C/Barra (Lado Direito) 1
20 | 6020317554-2 | Porca Sextavada Torque 3/8” 16F Unc Ch.9/16" Alt.9,00Mm (Zincado Branco) 4 67 |5232011227-3 | Eixo Do Esticador C/Trava (Lado Esquerdo) 1
21 |5136013625-0 | Chapa De Desarme Da Catraca 2 68 | 5136013187-8 | Chapa Frontal Do Esticador 2
22 | 5432010369-2 | Pino Do Desarme Da Catraca 2 69 |5256010233-0 | Engrenagem De 16 Dentes Completa (Asa 40) 2
23 16020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4" (Zincado Branco) 4 70 |6020250380-5 | Mola Helicoidal De Torcéo (Lado Direito) 1
24 | 5432010366-8 | Pino Do Desarme Da Catraca 2 70 | 6020250379-1 | Mola Helicoidal De Torcao (Lado Esquerdo) 1
25 |16020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 2 71 | 6020310211-1 | Parafuso Cab.Sext M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicro) (Lado Direito) 1
26 | 5432010370-6 | Pino Do Suporte De Articulacdo 2 71 16020310820-9 | Porca Sext M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm(Bicro) (Lado Esquerdo) 1
27 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de 820,3 x @46,5 x 4,75mm 4 72 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Media(Bicromatizado) 2
28 | 6020050106-6 | Contrapino 3/16”X 1.1/2” (Zincado Branco) 2 73 16020010252-8 | Anel De Retencao E-16 G501-016-01 6
29 |5372011031-4 | Mangueira @3/8” X 4200Mm Com 1Tcg 90° E 1Trf C/Engate Rapido Macho 2122 74 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F (Lado Direito) 2
29 |5372011032-2 | Mangueira @3/8” X 4500Mm Com 1Tcg 90° E 1Trf C/Engate Rapido Macho 2 74 16020130112-5 | Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F (Lado Esquerdo) 2
30 |6020250788-6  Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2900Mm (/2Tcg 90° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 75 |5256010283-6 | Engrenagem Externa Da Catraca Direita 1
30 |6020250805-0  Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3200Mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1 75 | 5256010284-4 | Engrenagem Externa Da Catraca Esquerda 1
30 |6020250807-6  Mangueira Hidr. Alta Presséo 3/8” X 3500Mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1 76 |5256010248-8 | Engrenagem Interna Da Catraca Direita 1
30 |6020250806-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3800Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 76 | 5256010241-0 A Engrenagem Interna Da Catraca Esquerda 1
31 |5256010405-7 | Engrenagem De 45 Dentes (Cubo Do Adubo) 1 77 |5526010033-4 | Separador 4
32 |5256010406-5  Engrenagem De 45 Dentes (Cubo Da Semente) 1 78 | 5080010996-2 | Bucha Interna Da Catraca 2
33 |5204010402-0 | Cubo Do Eixo Do Adubo E Semente 2 79 |5024010513-3 | Arruela De 345 X 9,5Mm 2
34 152560102801 Engrenagem De 23 Dentes (Cubo Do Adubo) 1 80 | 60202505000 | Mola Da Catraca 2
35 |5256010282-8 Engrenagem De 17 Dentes (Cubo Da Semente) 1 81 | 5024010503-6 | Arruela De Encosto Da Catraca 6
36 | 5558010367-6 | Trava Da Engrenagem 2 82 16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16" 4
37 16020010266-8 | Anel De Retencao E-35 G501-035-01 2 83 | 5460010011-7 | Presilha Do Eixo Completa 2
38 | 5024010045-0 | Arruela Lisa De @36 X @73 X 6,30Mm 2 84 | 5460010013-3 | Presilha Para Eixo Sextavado 7/8” Com Rosca 2
39 |6020350013-3 | Rolamento De Esfera 6007-2Rs 4 85 |5460010012-5 | Presilha Para Eixo Sextavado 7/8” Com Passante 2
40 | 5080011327-7 | Bucha De #35,3 X @45 X 35Mm 2 86 |6020310016-0  Parafuso Cab. Sext. 1/4”X 3/4” 20F UNC 1A GR5RT (Bicromatizado) 2
41 16020390293-2 | Trava C/Argola 85,75 X 40Mm 2 87 | 5368010633-5 | Mancal Fundido 4
42 1 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 6 88 | 5080010584-3 | Bucha De Bronze 4
43 1 6020010395-8 | Arruela De Pressdo M12 Media(Bicromatizado) 6 89 |5348050009-8 | Limitador De @42 X 49,5Mm Completo 2
44 |6020310211-1. Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 6 90 |5348050006-3 | Limitador De @42 X 25Mm Completo 2

SABSHB03718 n



Catalogo de Pecas

« Sistema de transmissao SHB

SABSHB03718




+ Tabela Sistema de transmissao SHB

Catalogo de Pecas

SABSHB03718 n

REEEE REEEE
E P . . o @ 1 m| O o E P . - o @ 1 m| O o
e Codigo Descrigao do Produto Bl alaalalse Codigo Descri¢ao do Produto B alalala
= x|z x|l & Flxx x|
v v v v (V2] (V2] v v
1 | 5464010493-0 | Protecdo Superior Da Corrente 1 40 |6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 4
2 | 5464010536-7 | Protecao (Direita) 1 41 |6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 1
2 | 5464010537-5 | Protecdo (Esquerda) 1 42 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 1
3 | 5464010465-4 | Protecao Da Corrente 1 43 15232012030-6 | Eixo Do Suporte Das Engrenagens C/Rosca Metrica 1
4 15530014864-5 | Suporte De Articulacdo Do Rodeiro 2 44 15256010278-0 | Engrenagem De 29 Dentes 1
5 15232011914-6 | Eixo Sextavado De 7/8”X 112Mm 1 45 15256010279-8 | Engrenagem De 27 Dentes 1
6 |5232011913-8 | Eixo Sextavado De 3/4”X 97Mm 1 46 |5256010275-5 | Engrenagem De 25 Dentes 1
7 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 5 47 |5256010281-0 | Engrenagem De 19 Dentes 1
8 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 5 48 |5256010282-8 | Engrenagem De 17 Dentes 1
9 |5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 5 49 |5256010397-2 | Engrenagem De 15 Dentes 1
10 |6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 1 50 |5256010396-4 | Engrenagem De 13 Dentes 1
11 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 1 111 51 |6020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40Mm 1
12 16020050294-1 | Corrente Asa 40 63 Elos + Emenda (Lado Direito) 1 52 |5256010405-7 | Engrenagem De 45 Dentes (Adubo) 1
12 |6020050293-3 | Corrente Asa 40 71 Elos + Emenda (Lado Esquerdo) 1 53 |5256010406-5 | Engrenagem De 45 Dentes (Semente) 1
13 16020055244-2 | Corrente Asa 40 143 Elos + Emenda 2 54 | 5204010402-0 | Cubo Do Eixo Do Adubo E Semente 1
14 | 5080011157-6 | Bucha De 22,5 X @62 X 20Mm 4 55 | 6020350013-3 | Rolamento De Esfera 6007-2Rs 2
15 |6020250600-6 = Mola Helicoidal De Compressao @18 X 26 X 248Mm Arame=@4Mm 2 56 |5256010282-8 | Engrenagem De 17 Dentes (Semente) 1
16 | 5566010221-2 | Varao Da Mola 2 57 |5256010280-1 | Engrenagem De 23 Dentes (Adubo) 1
17 |6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 58 | 5080011327-7 | Bucha De 35,3 X @45 X 35Mm 1
18 |6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 4 59 16020010266-8 | Anel De Retencao E-35 G501-035-01 1
19 |5432010442-7 | Pino De @3/4"X 73,5Mm 2 60 | 5024010045-0 | Arruela Lisa De @36 X 373 X 6,30Mm 1
20 |5080011663-2 | Bucha Fixacdo Do Vardo Da Mola 2 61 |5558010367-6 | Trava Da Engrenagem 1
21 |5432010439-7 | Pino De Articulacdo (/Sextavado 2 62 |6020310211-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 3
22 |5432010370-6 | Pino Do Suporte De Articulagdo 2 63 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 3
23 1 5024010007-7 | Arruela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75Mm 4 64 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 3
24 1 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 4 65 |6020390293-2 | Trava C/Argola 05,75 X 40Mm 1
25 16020010410-5 | Arruela De Pressdo 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 213122 66 |6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 1
26 | 6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 2 67 | 6020310211-1 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt(Bicro) (Lado Direito) 1
27 16020310439-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 67 |6020310820-9 | Porca Sext. M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicro) (Lado Esquerdo) 1
28 |6020050106-6 | Contrapino 3/16”X 1.1/2” (Zincado Branco) 2 68 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 1
29 |5268010245-7 | Esticador De Corrente Completo 4 69 |5232011225-7 | Eixo Do Esticador C/Barra (Lado Direito) 1
30 | 5530014428-3 | Suporte De Engrenagens Completo 1 69 | 5232011227-3 | Eixo Do Esticador (/Trava (Lado Esquerdo) 1
31 |5204010463-1 | Cubo Do Adubo Completo 1 70 |6020250380-5 | Mola Helicoidal De Tor¢ao (Lado Direito) 1
31 | 5204010464-0 | Cubo Do Semente Completo 1 70 | 6020250379-1 | Mola Helicoidal De Tor¢ao (Lado Esquerdo) 1
32 |5268010764-5 | Esticador De Corrente Direito Completo (Lado Direito) 1 71 |5268010768-8 | Esticador De Corrente Avulso (Lado Direito) 1
32 |5268010766-1 | Esticador De Corrente Direito Completo (Lado Esquerdo) 1 71 |5268010769-6 | Esticador De Corrente Avulso (Lado Esquerdo) 1
33 1 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 4 72 16020010252-8 | Anel De Retencao E-16 G501-016-01 3
34 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 4 73 |5256010233-0 | Engrenagem De 16 Dentes Completa(Asa 40) 1
35 150240100689 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 4 74 |6020350849-5 | Roldana Do Esticador 1
36 |5232012027-6 | Eixo Do Esticador C/Rosca Metrica 4 75 |5136013187-8 | Chapa Frontal Do Esticador 1
37 16020350849-5 | Roldana Do Esticador 4 76 |6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F (Lado Direito) 2
38 |5024010059-0 | Arruela Lisa De 816,5 X 329 X 1,21Mm 4 76 16020130112-5 | Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F (Lado Esquerdo) 2
39 16020010252-8 | Anel De Retengao E-16 G501-016-01 4




Catalogo de Pecas

+ Sistema de Rodas SAB

50

Codigo Descri¢ao do Produto

5530014429-1 | Suporte Direito Da Roda

5530014430-5 | Suporte Esquerdo Da Roda

5232011232-0 | Eixo Sextavado De 7/8” X 376,5Mm

5080010998-9 | Bucha Interna De Articulacdo

5080010920-2 | Bucha De Technyl Do Suporte Da Roda

5080010997-0 | Bucha Menor Do Suporte Da Roda

5204010400-3 | Cubo De Articulagao

5024010559-1 | Arruela Lisa De Sextavado 22,5 X @58 X 4,75Mm

5024010039-5 | Arruela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

5256010286-0 | Engrenagem De 17 Dentes

10 |5024010164-2 | Arruela Lisa De @14 X @51,5 X 4,75Mm

11 |6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado)

12 |5420010077-0 | Parafuso Do Suporte Da Roda

13 |6020050044-2 | Corrente 2050 De 53 Elos + Emenda

14 |6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1" 12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado)
15 60201301087 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

16 |6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”

17 |5460010011-7 | Presilha Do Eixo Completa

18 |5268010751-3 | Esticador De Corrente Completo

19 |5204010131-4 | Cubo Da Roda Completo

20 | 5498100036-9 | Roda Montada 650 X 16 X 10 Lonas Pneu Militar

21 |5460010012-5 | Presilha P/Eixo Sextavado 7/8” (/Furo Passante

22 |5460010013-3 | Presilha P/Eixo Sextavado 7/8” (/Furo C/Rosca

23 1 6020310016-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
24 15232011161-7 | Eixo Do Esticador C/Canal E Furo

25 |5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00Mm

26 |6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado)

27 16020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)
28 |5024010239-8 | Arruela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm

29 | 6020010412-1 | Arruela De Pressdo 5/8” Média Industrial(Bicromatizado)

30 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00Mm (Bicromatizado)
31 16020130106-0 | Graxeira 1/4”90° Unf-28F

32 |5256010084-1 | Engrenagem De 8 Dentes C/Bronze

33 1 5256010079-5 | Engrenagem De 8 Dentes

34 |5080010307-7 | Bucha De Bronze De 822,30 X 026,99 X 40Mm

35 | 5204010130-6 = Cubo Da Roda

36 |5232030166-1 Eixo Do Cubo Da Roda

37 |5558210007-0 | Trava“L”Do Eixo

38 | 5096010009-0 | Calota Do Cubo

39 50800101449 | Bucha De Encosto

40 | 6020350201-2 | Retentor @40,00 X 362,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)
41 | 6020350020-6 | Rolamento De Esfera 6206

42 |1 6020310814-4 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00Mm (Zincado Branco)
43 | 5256030004-2 | Engrenagem De 14 Dentes C/Furo Central #73,2Mm

44 | 6020310098-4 | Parafuso Allen C/C5/16” X 7/8” 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)

45 160203109990 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16”X 2.1/2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
46 | 6020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla De Roda 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8"” Alt.19,00Mm (Bicromatizado)
47 160203107369 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50Mm (Bicromatizado)
48 |6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

49 |6020350402-3  Roda 5,5"X 16" 16.392

50 | 6020310399-1 Pneu Militar Agricola 650 X 16 X 10 Ls BI

51 |6020050352-2  Cémara De Ar650X 16

52 |5530014433-0  Suporte Direito Da Roda Completo

53 15530014434-8 | Suporte Esquerdo Da Roda Completo

SABSHB03718 n

vCoNounswN == |tem




Catalogo de Pecas

+ Sistema de Rodas SHB

Codigo Descri¢ao do Produto

5530014429-1 | Suporte Direito Da Roda

5530014430-5 | Suporte Esquerdo Da Roda

5420010077-0 | Parafuso Do Suporte Da Roda

6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado)
5024010164-2 | Arruela Lisa De @14 X @51,5 X 4,75Mm

5204010400-3 | Cubo De Articulacao

5080010997-0 | Bucha Menor Do Suporte Da Roda

5080010920-2 | Bucha De Technyl Do Suporte Da Roda

5080010998-9 | Bucha Interna De Articulagdo

5256010327-1 | Engrenagem De 15 Dentes Completa

10 |5232011232-0 | Eixo Sextavado De 7/8”X 376,5Mm

11 |5024010559-1 | Arruela Lisa De Sextavado 22,5 X @58 X 4,75Mm

12 5024010039-5 | Arruela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

13 |5256010286-0 | Engrenagem De 17 Dentes

14 16020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado)
15 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4”Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”

16 | 6020050044-2 | Corrente 2050 De 53 Elos + Emenda

17 160201301087 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

18 |5268010751-3 | Esticador De Corrente Completo

19 | 5460010011-7 | Presilha Do Eixo Completa

20 | 5498010164-1 | Roda Completa 5,60 X 15 X 10 Lonas

21 1 6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16" X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)
22 1 6020010410-5 | Arruela De Pressdao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)

23 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm

24 15024010239-8 | Arruela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00Mm

25 15232011161-7 | Eixo Do Esticador C/Canal E Furo

26 |6020130106-0 | Graxeira 1/4”90° Unf-28F

27 |6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado)

28 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00Mm (Bicromatizado)
29 |5256010084-1 | Engrenagem De 8 Dentes C/Bronze

30 |5256010079-5 | Engrenagem De 8 Dentes

31 |5080010307-7 | Bucha De Bronze De 322,30 X 326,99 X 40Mm

32 |5460010013-3 | Presilha Para Eixo Sextavado 7/8” C/Furo (/Rosca

33 |5460010012-5 | Presilha Para Eixo Sextavado 7/8” C/Furo (/Passante

34 |6020310016-0 | Parafuso Cab. Sext. 1/4”X 3/4” 20F Unc 1A Gr5 Rt (Bicromatizado)

35 | 5204010196-9 | Cubo Da Roda

36 | 6020310814-4 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa 1” 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2” Alt.20,00Mm (Zincado Branco)
37 | 5558210007-0 | Trava“L’ Do Eixo

38 |5080010144-9 | Bucha De Encosto

39 | 6020310098-4 | Parafuso Allen C/C5/16" X 7/8” 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)

40 | 5256030004-2 | Engrenagem De 14 Dentes C/Furo Central @73,2Mm

41 | 60203109981 Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
42 16020310816-0  Porca Sextavada Conica Dupla De Roda 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm (Bicromatizado)
43 |6020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado)
44 152320102090 Eixo Do Cubo Da Roda

45 16020350020-6 ' Rolamento De Esfera 6206

46 |6020350201-2 | Retentor @40,00 X @62,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)
47 |1 6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F

48 |6020350421-0 Roda Rb 152/15 De 4,50 C/04 Furos

49 | 6020050364-6 Camara De Ar 5,60 - 15

50 | 6020310416-5 Pneu Militar Agricola 5,60 X 15 (Capacidade De Carga B)

51 |5204010195-0  Cubo Da Roda Completo

52 | 5498010036-0 Roda Cpl 5,60 X 15 X 10 Lonas

53 | 5530014865-3 | Suporte Direito Da Roda Completo

54 |1 5530014866-1| Suporte Esquerdo Da Roda Completo

vCoNounEwN == |tem

SABSHB03718 n



Catalogo de Pecas

« Cabecalho de engate SAB

Codigo Descricao do Produto

5084010186-7 | Cabecalho De Engate

5530014421-6 | Suporte De Engate

5530012365-0 | Suporte De Engate

6020310150-6 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X T00Mm (8.8 Rp (Bicromatizado)
6020317545-3 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 165Mm C110.9 Rp (Fosfatizado)
6020010196-3 | Arruela De Pressao M24 Media(Bicromatizado)

6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma I8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm (Bicromatizado)
6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média (Bicromatizado)

6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado)
5432120028-4 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 86Mm

11 |5432120107-8 | Pino Cab.Francesa @28 X 95Mm

12 |6020390293-2 | Trava C/Argola #5,75 X 40Mm

14 | 5332010055-7 | Jumelo De Engate Completo

15 15332010054-9 | Jumelo De Engate

16 |6010600995-6 | Suporte Tipo“U” Do Jumelo

17 |5432040003-4 | Pino Cab.Quadrada #37,5 X 190Mm

18 |5024010217-7 | Arruela Lisa De @39 X @68 X 12,00Mm

19 |6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2” (Zincado Branco)

20 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16"

21 |5530060020-3 | Suporte Das Mangueiras

22 |1 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00Mm (Bicromatizado)
23 |5432010025-1 | Pino C/Puxador De #1.1/4”X 215Mm

24 1 6020390301-7 | Trava C/Argola 5,75 X 50Mm

25 | 5484010120-0 | Regulador C/Cabo

26 | 5484010033-5 | Regulador C/Rosca Esquerda

27 |5484040003-7 | Regulador De R.1.1/4"Unc X 197Mm (/Bucha

28 | 5432010075-8 | Pino Cab.Francesa #30,53 X 205Mm

29 |5432120090-0 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 97Mm

30 | 6020390301-7 | Trava C/Argola @5,75 X 50Mm

31 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

32 | 5484010124-2 | Regulador Completo

33 15084010185-9 | Cabecalho de Engate Completo

SwvooNounaswNn = tem

[N I NG [ P S S G U R G U G G G G G N NS NSl o - W o =) NS NI NSN3 NS NSy Todos

R P > R S, > >
=838 5=3%
e «“ IR
2| (Codigo Descrigio do Produto 2 E=FL ExFE
= L To=EEx=E
=AFS =93
Yex<z Vex<y
1 |5144010728-5 | Camisa “Conjunto” de 092,15 (@3.5/8") x 197mm 1
1 |5144010727-7 | Camisa “Conjunto” de #82.55 (@3.1/4") x 197mm 1
2 5326011643-2 | Haste de @#41.27 (1.5/8") x 236.5mm Completo Com Bucha de Encosto 1
3 15236010033-2 | Embolo do Pistao de 26,72 x #91,78 x 50mm 1
3 |5236010012-0 | Embolo do Pistao de 826,72 x 381,95 x 50mm 1
4 15152010043-5 | Conexao do Pistao de @41,70 x #91,93 x 66mm 1
4 15152010014-1 | Conexao do Pistao de #41,70 x 90,5 x 66mm 1
5 |5456010092-5 | Porca Cilindrica de @4.1/8"- 12fpp - UN 1
5 | 5456050003-6 | Porca Cilindrica de @3.3/4”- 12fpp - UN 1
6 |5024010323-8 | Arruela Lisa de @27 x @44,5 x 4,75mm 1
7 16020310804-7 | Porca Sext. AutoTrav. (/Nylon Alta @1” 14F UNS Ch.1.1/2" Alt.28,5mm 1
Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na 8 |6020390042-5 ' Tampa Pléstica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor) 2
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e o 9 16020190060-6 | Jogo De Reparo 1
nome do fabricante e a data de fabricagéo. 9 16020190066-5 | Jogo De Reparo 1

SABSHB03718 n



Catalogo de Pecas

« Deposito de adubo e semente - Adesivos SAB HEEE
el . 3 SHEEEEREE
kol Codigo Descri¢ao do Produto slaaalassss
B aHEHHEEEE
SEIRSES]
HEEE

1 1 6020070790-0 | Decalque Logotipo Baldan(230 X 280Mm) 2

2 16020071555-4 | Decalque Tabela Distribuicdo De Semente Sab(130 X 430Mm) 1

3 1 6020071554-6 | Decalque Tabela Distribuicao De Adubo Sab(150 X 220Mm) 1

4 52060103089 | Decalque Adverténcia Das Mangueiras Hidrdulicas(150 X 95Mm) 1

5 |5206010310-0 | Decalque Adverténcia Do Disco(150 X 95Mm) 1

6 |5206010278-3 | Decalque Limpeza De Depésitos Adubo E Semente(105 X 130Mm) 1

7 |5206010309-7 | Decalque Adverténcia Da Plataforma(107 X 145Mm) 1

8 |5206010221-0 | Decalque Atencao Manual De Instrucdo(100 X 160Mm) 1

9 |6020071027-7 | Decalque Certificado Iso 9001-2008(48 X 60Mm) 1

10 |6020071026-9 | Decalque Empresa Brasileira(48 X 60Mm) 1

11 5206010317-8 | Decalque “Ok” Aprovado Controle De Qualidade 1

12 |6020071632-1 | Decalque Sab-2000 Arrasto Baldan(130 X 1930Mm) 2 1

12 |6020071633-0 | Decalque Sab-2300 Arrasto Baldan(130 X 2270Mm) 2 1

12 |6020071634-8 | Decalque Sab-2600 Arrasto Baldan(130 X 2610Mm) 2 1

12 |6020071556-2 | Decalque Sab-3000 Arrasto Baldan(130 X 2950Mm) 2 1

13 |5092010510-3 | Caixa De Semente Fina 1

13 |5092010511-1 | Caixa De Semente Fina 1

13 15092010512-0 | Caixa De Semente Fina 1

13 |5092010513-8 | Caixa De Semente Fina 1

14 |5208012643-3 | Depésito De Adubo E Semente 1 1

14 | 5208012644-1 | Depdsito De Adubo E Semente 1 1

14 |5208012645-0 | Depdsito De Adubo E Semente 1 1

14 |5208012646-8 | Depdsito De Adubo E Semente 1 1

15 |5208012632-8 | Depésito De Adubo E Semente Cpl (Adesivos) 1

15 |5208012633-6 | Depdsito De Adubo E Semente Cpl (Adesivos) 1

15 |5208012634-4 | Depdsito De Adubo E Semente Cpl (Adesivos) 1

15 |5208012635-2 | Depdsito De Adubo E Semente Cpl (Adesivos) 1

16 | 5208012647-6 | Depésito De Adubo E Semente Cpl C/Cx De Semente Fina (Adesivos) 1

16 |5208012648-4 | Depésito De Adubo E Semente Cpl C/Cx De Semente Fina (Adesivos) 1

16 |5208012649-2 | Depésito De Adubo E Semente Cpl C/Cx De Semente Fina (Adesivos) 1

16 |5208012650-6 | Depdsito De Adubo E Semente Cpl C/Cx De Semente Fina (Adesivos) 1

SABSHB03718 n



Catalogo de Pecas

« Deposito de adubo e semente - Adesivos - SHB

14 1

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
Shb 2000
Shb 2300
Shb 2600
Shb 3000
Shb 2000 Cx. Sem. Fina

Shb 2300 Cx. Sem. Fina

Shb 2600 Cx. Sem. Fina

Shb 3000 Cx. Sem. Fina

O 00 N O 1 B W N =

Sy
AW W W W N NNN=S O

14

6020070790-0
5206010221-0
6020071555-4
6020071554-6
5206010308-9
5206010310-0
5206010278-3
5206010317-8
6020071026-9
6020071027-7
5206010309-7
6020071643-7
6020071644-5
6020071642-9
6020071645-3
5092010514-6
5092010515-4
5092010516-2
5092010517-0
5208012643-3
5208012644-1
5208012645-0
5208012646-8
5208012636-0
5208012637-9
5208012638-7
5208012639-5
5208012651-4
5208012652-2
5208012653-0
5208012654-9

Decalque Logotipo Baldan(230 X 280Mm)

Decalque Atencao Manual De Instrugdo(100 X 160Mm)

Decalque Tabela Distribuicdo De Semente Sab(130 X 430Mm)
Decalque Tabela Distribuicao De Adubo Sab(150 X 220Mm)
Decalque Advértencia Das Mangueiras Hidrdulicas(150 X 95Mm)
Decalque Advértencia Do Disco(150 X 95Mm)

Decalque Limpeza De Depositos Adubo E Semente(105 X 130Mm)
Decalque “Ok” Aprovado Controle De Qualidade

Decalque Empresa Brasileira(48 X 60Mm)

Decalque Certificado Iso 9001-2008(48 X 60Mm)

Decalque Advértencia Da Plataforma(107 X 145Mm)

Decalque Shb-2000 Hidraulica Baldan(130 X 1930Mm)

Decalque Shb-2300 Hidrdulica Baldan(130 X 2270Mm)

Decalque Shb-2600 Hidrdulica Baldan(130 X 2610Mm)

Decalque Shb-3000 Hidraulica Baldan(130 X 2950Mm)

(x De Semente Fina Completa

(x De Semente Fina Completa

(x De Semente Fina Completa

(x De Semente Fina Completa

Depdsito De Adubo E Semente Completo

Depésito De Adubo E Semente Completo

Depdsito De Adubo E Semente Completo

Depdsito De Adubo E Semente Completo

Depdsito De Adubo E Semente Cpl (Adesivos)

Depésito De Adubo E Semente Cpl (Adesivos)

Depdsito De Adubo E Semente Cpl (Adesivos)

Depdsito De Adubo E Semente Cpl (Adesivos)

Depdsito De Adubo E Semente Cpl (/Cx De Semente Fina (Adesivos)
Depésito De Adubo E Semente Cpl C/Cx De Semente Fina (Adesivos)
Depdsito De Adubo E Semente Cpl C/Cx De Semente Fina (Adesivos)
Depdsito De Adubo E Semente Cpl (/Cx De Semente Fina (Adesivos)

i (N O

SABSHB03718 n



Catalogo de Pecas

+ Deposito de adubo e semente (SAB-SHB)

OPCIONAL

0Obs: 0 depésito de adubo é constituido de todas as pecas relacionadas nesta lista,
porém quando vendido completo os itens de 121 a 131 nao o acompanharao.

SABSHB03718




Catalogo de Pecas

« Tabela Deposito de adubo e semente (SAB-SHB)

[=IE=3E—-3K—-1 [—IE—3E—-3K—=1
288 S 288
£l o g 3332 ¢ L . 531333
2 Codigo Descricao do Produto HEEIEENE Codigo Descricao do Produto BE=SSS
5|3 3|3 53 33
KA &K A& &K
1 |5208012193-8 | Depésito De Adubo E Semente 1 30 | 6020250252-3 | Mola Helicoidal De Compressao 323 X 028 X 24Mm Arame=02,5Mm 11|13{15|17
1 15208012196-2 | Depédsito De Adubo E Semente 1 31 |5538130001-2 | Tampa Do Distribuidor De Semente 111311517
1 15208012199-7 | Depdsito De Adubo E Semente 1 32 16020050120-1 | Contrapino 1/4”X 3" (Zincado Branco) 1
1 15208011915-1| Depdsito De Adubo E Semente 1 33 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 9
2 |5538014840-3 | Tampa Do Depésito De Adubo 1 34 16020015923-6 | Arruela De Pressao Inox M12 Média 9
2 |5538014842-0 | Tampa Do Depdsito De Adubo 1 35 |16020010431-8 | Arruela Lisa Inox De #8,5 X @18 X 1,8Mm 48156 64|72
2 | 5538014844-6 | Tampa Do Depésito De Adubo 1 36 |6020050619-0 | Calco Da Bica 2
2 |5538014756-3 | Tampa Do Depdsito De Adubo 1| 37 16020030137-7 | Bica Distribuidora De Adubo 11131517
3 |5538014839-0  Tampa Do Depésito De Semente 1 38 |5106010033-4 | Capa Da Bica De Adubo De 170Mm 1
3 5538014841-1 | Tampa Do Depdsito De Semente 1 39 5106010017-2 | Capa Da Bica De Adubo De 340Mm 51678
3 |5538014843-8 | Tampa Do Depdsito De Semente 1 40 |6010601385-6 | Tampa Dosadora Do Adubo Menor 1
3 | 5538014757-1 | Tampa Do Depésito De Semente 1 41 |5538010161-0 | Tampa Dosadora Do Adubo 111311517
4 16020310170-0 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 20Mm (I 8.8 Rt 28132136 40| | 42 |6020310354-1 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 25Mm (I 8.8 Rt 22126/30|34
5 16020010922-0 | Alca De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 2 43 16020310066-6 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 30Mm Ma Rt 2
6 |5048010025-2 | Batente Plastico C/Reforco Metalico “Galdo Plastcref:Autotravi-06661" 881010 | 44 |6020310044-5 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M12 X 1,75 X 30Mm Ma Rt(S/Porca) 2 2|2
7 16020015922-8 | Arruela De Pressao Inox M8 Média 5216068 76| | 45 |16020310363-0 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M12 X 1,75 X 45Mm Ma Rt 3
8 16020310730-0 | Porca Sextavada De Latdo M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.6,50Mm 5216068 76| | 46 |6020130108-7 | Graxeira 1/8"Reta Bsp-28F 1
9 |5080020484-1 | Bucha De @13,1X@31,5X 12,5Mm 4 47 15232011682-1 | Eixo Da Semente 1
10 | 6020010432-6 | Arruela Lisa Inox De #13,3 X @27 X 2,4AMm 4 47 15232011683-0 | Eixo Da Semente 1
11 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 4 47 15232011684-8 | Eixo Da Semente 1
12 16020310569-2 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M12 X 1,75 X 40Mm Ma Rt(S/Porca) 8110/ 8|8 47 15232011685-6 | Eixo Da Semente 1
13 |6020390341-6 | Tampao Maior 2 48 |5232011627-9 | Eixo Do Adubo Completo De 2100Mm(Passo 1) 1
14 | 6020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrucdo 1 48 |5232011629-5 | Eixo Do Adubo Completo De 2440Mm(Passo 1”) 1
15 | 6020050642-4 | Contentor P/Manual De Instrugéo 1 48 |5232011631-7 | Eixo Do Adubo Completo De 2780Mm(Passo 1) 1
16 | 6020310027-5 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 48 |5232011633-3 | Eixo Do Adubo Completo De 3120Mm(Passo 1”) 1
17 |15024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 2 49 1 5092100010-0 | Caixa Distribuidora De Semente Completa Rotor Inclinado 1111315[17
18 |6020010122-0 | Arruela De Pressao M6 Media(Bicromatizado) 54162/70|78| | 50 |5204010397-0 | Cubo Esquerdo Completo C/Engrenagem De 21 Dentes P/Eixo 3/4” 1
19 |6020310362-2 | Porca Sextavada De Latdao M6 X 1,00 Ma Ch.10Mm Alt.5,00Mm 541627078 | 51 |5204010383-0 | Cubo Do Eixo Da Semente Completo 1
20 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 8 52 |5204010199-3 | Cubo Da Caixa De Adubo Completo 1
21 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 16 53 |5484010159-5 | Regulador De Semente Esquerdo Completo 1
22 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Media(Bicromatizado) 8 54 15232011628-7 | Eixo Q.3/4”X 2100Mm 1
23 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 8 54 |5232011630-9 | Eixo Q.3/4”X 2440Mm 1
24 |5136180363-2 | Chapa“L"De Apoio Da Caixa 1 54 |5232011632-5 | Eixo Q.3/4”X 2780Mm 1
25 16020390441-2 | Tampa Menor Da Canaleta 1 54 |5232011634-1 Eixo Q.3/4"X3120Mm 1
26 |6020310291-0 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 52|60 68|76 | 55 |5400010048-2 | Condutora Helicoidal Esquerda Q 21X145X7,93Mm (Passo 25,4Mm) C/Arruela 11131517
27 |5538150028-3 | Tampa Do Copo Da Semente 2 56 |5552011001-0 | Tubo De @32 X @28 X 127Mm 1111315/ 17
28 |6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 22126/ 30(34| | 57 |5024070008-2 | Arruela Especial 20 X 052 X 2,5Mm Da Mola Espiral 1
29 |5024010083-2 | Arruela Lisa De Q17 X @43 X 3,00Mm 22126/30 34| | 58 | 6020050107-4 | Contrapino 3/16”X 1”(Inox) 12/14/16] 18

SABSHB03718 n



« Tabela Deposito de adubo e semente (SAB-SHB)

Catalogo de Pecas

(—IN—IN—-2N—] (=N —IN -]
SR8 S SR8 S

£l e . £3852 g . g3 553

K Codigo Descricao do Produto E SSEE| 2 Codigo Descrigao do Produto SRR
s 3 =aa |~ B
33K & S & K&

59 |5518010003-1 | Rotor Helicoidal 111311517 | | 97 |5484010160-9 | Regulador Da Caixa De Semente 1

60 | 50240103440 | Arruela Especial De @56 X @71 X 6,30Mm Guia Do Rotor Helicoidal 1111311517 || 98 |5232011655-4 | Eixo Do Regulador De Semente 1

61 |6020010290-0 | Anel De Retencdo I-72 G502-072-01 11113115117 | 99 |5232011662-7 | Eixo Do Regulador Da Semente 1

62 | 6020010298-6 | Anel #62,6 X @71,5 X 2,7Mm 1111311517 ] | 100 | 5080011496-6 | Bucha De Encosto 1

63 |5080120001-7 | Bucha Do Rotor Com Furo 1111311517 | | 101 | 5080011452-4 | Bucha Do Regulador De Semente 1

64 | 5432090053-3 | Pino Liso De @3 X 58Mm 1111311517 ]| 102 | 5530015670-2 | Suporte Da Seta De Regulagem 1

65 | 5480030001-3 | Registro Da Semente 11113 /15[17 | | 103 | 5530015696-6 | Suporte De Fixacao Do Volante 1

66 | 5136010041-7 | Chapa De Registro 1111311517 ]| 104 | 5232011663-5 | Eixo Da Mola 1

67 |6020250262-0 | Mola“L”24 X 53 X @2,50Mm 1111311517 ] | 105 | 5136015357-0 | Chapa De Regulagem De 50 A OMm 1

68 |5092010319-4 | Caixa Distribuidora De Semente Avulsa 11113/15]17| | 106 | 6020250577-8 | Mola Helicoidal De Compressao #12,5 X 316,5 X 19Mm Arame=@1,5Mm 1

69 | 6020050402-2 | Caixa Helicoidal 1111311517 | | 107 | 6020350887-8 | Rolamento Rigido De Esfera 6002 7z 1

70 |6020170020-8 | Ilhos De Ferro N.50 2212630 34| | 108 | 60200110547 | Anel De Retencao I-032 G-502-032-01 1

71 | 5204010201-9 | Cubo Esquerdo Do Eixo Do Adubo 1 109 | 6020010400-8 | Arruela De Pressao 3/16” Média Industrial(Bicromatizado) 4

72 1 5204010398-8 | Cubo De Fixacdo Da Engrenagem(Eixo 3/4") 1 110 | 6020310119-0 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Redonda Fenda Simples 3/16” X 1/2” 24F Unc1A Gr5 Rt 4

73 |5256010274-7 | Engrenagem De 21 Dentes 1 111 | 6020310502-1 | Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1

74 16020350013-3 | Rolamento De Esfera 6007-2Rs 2 112 1 6020312084-5 | Pino Eldstico Pesado @5 X 18Mm (Seeger Reno 701.133) 2

75 |5080020057-9 | Bucha De @35 X @45 X 17Mm 1 113 |6020010402-4 | Arruela De Pressdo 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 3

76 | 6020010266-8 | Anel De Retencao E-35 G501-035-01 1 114 16020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 5/8” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2

77 | 6020350255-1 | Retentor @35,00 X @47,00 X 10,00Mm (Arca 5062 Brg / Sabo 00520 Br) 1 115 | 5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 1

78 |5558010367-6 | Trava Da Engrenagem 1 116 | 6020311000-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1

79 |5080020112-5 | Bucha De @14 X 19 X 28Mmm 1 117 | 6020010250-1 | Anel De Retencao E-15 G501-015-01 1

80 | 6020311040-8 | Parafuso Cab.Sextavada 7/16” X 2" 14F Unc1A Gr5 Rp Especial(Bicromatizado) 1 118 |6020312003-9 | Parafuso Allen S/C5/16”X 17 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 1

81 | 6020390293-2 | Trava C/Argola 05,75 X 40Mm 1 119 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 1

82 |5256010101-5 | Engrenagem Tripla Da Transmissao 17 Dentes 1 120 | 6020310470-0 | Pino Eldstico Pesado @3 X 24Mm (Seeger Reno 701.062) 1

83 |5080010552-5 | Bucha De Bronze 1 121 | 6020250339-2 | Mola De Trava 1

84 | 5204010384-8 | Cubo Do Eixo Da Semente 1 122 16020250111-0 | Mangote De @38 X #50,8 X 400Mm (Mangote 110) 1

85 | 5024010374-2 | Arruela Lisa De @36 X @52 X 1,50Mm(Inox) 1 123 16020250322-8 | Mola De Trava 1

86 |6020010307-9 | Anel De Retencao E-36 G501-036 1 124 | 5150010032-3 | Condutor Dianteiro Completo (Quantidade De Acordo Com A Versao) -

87 | 6020130104-4 | Graxeira 1/4" 45°unf - 28F Sext 5/16” 1 125 | 6020390309-2 | Trava De 100 X 84 X 03Mm (2557) 1

88 |6020050487-1| Cubo Do Eixo Do Adubo 1 126 | 6020190010-0 | Copo Ju-02 (N. 3823) 1

89 | 5204070016-1 Cubo Do Eixo 1 127 6020250322-8 | Mola De Trava 2

90 | 6020350013-3 | Rolamento De Esfera 6007-2Rs 1 128 | 6020250028-8 | Mangote De @38 X #38 X 340Mm (Mangote 119) 1

91 |6020010266-8 | Anel De Retencao E-35 G501-035-01 2 129 | 5150010031-5 | Condutor Traseiro Completo (Quantidade De Acordo Com A Versao) -

92 |6020130104-4 | Graxeira 1/4” 45°unf - 28F Sext 5/16” 1 130 | 5538010183-0 | Tampa Menor Da Canaleta Completa 1

93 |6020350255-1 | Retentor #35,00 X #47,00 X 10,00Mm (Arca 5062 Brg / Sabo 00520 Br) 1 131 | 6020390815-9 | Tampa Da Bica Do Adubo 1

94 | 5024010374-2 | Arruela Lisa De @36 X @52 X 1,50Mm(Inox) 1 Opcional

95 | 5530015695-8  Suporte De Fixacio Do Regulador 1 132 | 5400010103-9 | Condutora Helicoidal Esquerda 0.21 X 145 X 7,93Mm (Passo 19,05Mm) C/Arruela | [11]13]15]17

96 | 5464010386-0 Protecao Esquerda Do Requlador De Semente 1

SABSHB03718 n




Catalogo de Pecas

« Depasito de semente fina SAB-SHB (Opcional)

29

SABSHB03718 m



Catalogo de Pecas

» Tabela Deposito de semente fina (SAB-SHB)

£ 522888282 ¢ 5888882882

2 | (Codigo Descri¢éo do Produto '§ 323322 | Codigo Descricdo do Produto '§ I A A N I

- F'si'slsl 8= T Fl'sl's's 8l ===
mwvmmwvmnwuwmnuwmwvowmwonv mwvmnwvnuwmnwmwvnuwmwnm

1 |6020071691-7 | Decalque Sab-2000 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 1727Mm) 1 27 |5232011643-0 | Eixo Sextavado Esquerdo De 1/2” Caixa Semente Fina(Sab/Shb/Shbe-2300) 1 1

1 1 6020071692-5 | Decalque Sab-2300 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 2020Mm) 1 27 |5232011644-9 | Eixo Sextavado Esquerdo De 1/2” Caixa Semente Fina(Sab/Shb/Shbe-2600) 1 1

1 16020071693-3 | Decalque Sab-2600 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 2407Mm) 1 27 |5232011645-7 | Eixo Sextavado Esquerdo De 1/2” Caixa Semente Fina(Sab/Shb/Shbe-3000) 1 1

1 16020071694-1 | Decalque Sab-3000 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 2747Mm) 1 28 |5268010245-7 | Esticador De Corrente Completo 2

1 1 6020071695-0 | Decalque Shb-2000 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 1727Mm) 1 29 | 5484010152-8 | Regulador Direito Completo 1

1 1 6020071696-8 | Decalque Shb-2300 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 2020Mm) 1 30 |5052010054-4 | Bica Completa Da Caixa De Semente Fina 11113115/17(11{13|15|17

1 1 6020071697-6 | Decalque Shb-2600 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 2407Mm) 1 31 |5092100006-2 | Caixa Distribuidora De Semente Completa 11113115[17{1113/15/17

1 16020071698-4 | Decalque Shb-3000 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 2747Mm) 11/ 32 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2

2 |5206010163-9 | Decalque Tabela De Distribuicdo Semente Fina(100 X 200Mm) 1 33 16020010395-8 | Arruela De Pressdo M12 Média(Bicromatizado) 2

3 15092010521-9 | Caixa De Semente Fina 1 1 34 50240100689 | Arruela Lisa De @13,3 X 35,5 X 3,00Mm 2

3 15092010522-7 | Caixa De Semente Fina 1 1 35 16020350849-5 | Roldana Do Esticador 2

3 15092010523-5 | Caixa De Semente Fina 1 1 36 |5024010059-0 | Arruela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21Mm 2

3 15092010524-3 | Caixa De Semente Fina 1 1| 37 16020010252-8 | Anel De Retencdo E-16 G501-016-01 2

4 15092010446-8 | Caixa Semente Fina (/11 Saidas 1 1 38 [5232012027-6 | Eixo Do Esticador C/Rosca Métrica 2

4 15092010447-6 | Caixa Semente Fina (/13 Saidas 1 1 39 |6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 2

4 150920104484 | Caixa Semente Fina (/15 Saidas 1 1 40 |5484010008-4 | Regulador Da Caixa De Semente Fina/Adubo 1

4 15092010449-2 | Caixa Semente Fina (/17 Saidas 1 11| 41 |5296010009-3 | Fuso Regulador Do Eixo (Csf) 1

5 |5538014869-1 Tampa Da Caixa Semente Fina(Sab/Shb-2000) 1 1 42 |5484010154-4 | Regulador C/Escala 1

5 |5538014870-5  Tampa Da Caixa Semente Fina(Sab/Shb-2300) 1 1 43 |5256010365-4 | Engrenagem De 18 Dentes 1

5 15538014871-3 | Tampa Da Caixa Semente Fina(Sab/Shb-2600) 1 1 44 | 5204010438-0 | Cubo De Regulagem Da Caixa De Semente Fina 1

5 |5538014872-1  Tampa Da Caixa Semente Fina(Sab/Shb-3000) 1 1| 45 |5204060007-8 | Cubo Maior Direito 1

6 | 6020050808-7 | Corrente Asa 40 81 Elos + Emenda 1 46 |6020010991-3 | Trava Do Regulador 1

7 |5464010273-2 | Protecao Esquerda Da Caixa De Semente Fina 1 47 160203107466 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 1

8 |6020310882-9 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 5/16”X 3/4” 18F Unc2A Rt 2 48 1 6020311040-8 | Parafuso Cab.Sextavada 7/16"X 2" 14F Unc1A Gr5 Rp Especial(Bicromatizado) 1

9 16020010922-0 | Alca De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 1 49 |6020311004-1 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 7/8” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 3

10 |6020010434-2 | Arruela De Pressao Inox 5/16” Media 2 50 |6020010408-3 | Arruela De Pressao 7/16” Média Industrial (Bicromatizado) 1

11 |6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 4 51 |6020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 3

12 |6020310119-0 | Parafuso Rosca Mdquina Cab.Redonda Fenda Simples 3/16” X 1/2” 24F Unc1A Gr5 9 52 |5080020229-6 | Bucha De @14 X @19 X 33Mm 1

13 |6020010400-8 | Arruela De Pressao 3/16” Média Industrial (Bicromatizado) 9 53 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1

14 |6020310740-7 | Porca Sextavada 3/16" 24F Unc Gr5 Ch.3/8" Alt.4,50Mm (Bicromatizado) 9 54 | 6020030205-5 | Bica Plastica Para Semente Fina 11|13]15{17(11|13|15|17

15 |6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt (Bicromatizado) 4 55 |5372010825-5 | Mangueira @5/8" X @27,5 X 450Mm 11113115[17{11]13 /15|17

16 |5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 8 56 | 6020030082-6 | Bucha Do Rotor 11113115[17{1113/15/17

17 |6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 7 57 |6020350771-5 | Rotor Da Caixa Distribuidora De Semente 11113115/17|11]13/15/17

18 |6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 7 58 |6020311002-5 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 22126/30134/22/26/30 34

19 |6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 3 59 |5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X 18 X 2,00Mm 22126130134|22(26/30(34

20 | 6020030102-4 | Porca Borboleta @5/16” 18F Unc(Bicromatizado) 2 60 |6020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 22126/30/34122|26 30|34

21 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 4 61 |6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16” Alt.5,50Mm (Bicromatizado) 22126/30134/22/26 30|34

22 1 5024010073-5 | Arruela Lisa De 8,5 X 20 X 2,00Mm 2 62 |6020050420-0 | Caixa Distribuidora De Semente Completa 11|13|15|17(11{13[15|17

23 15232011526-4 | Eixo Sextavado De 5/8”X 84Mm 2 63 |6020050419-7 | Caixa Distribuidora De Semente 11113]15{17 /1113|1517

24 15024100001-7 | Arruela Lisa C/Furo Sextavado De 13,5 X @25 X 1,21Mm 22126/30134/22/26/30(34|| 64 |5024010132-4 | Arruela Lisa De @20 X @32 X 1,5 Mm (/furo Oitavo 11113]15{17|11/13]15[17

25 |6020250350-3 | Mola Helicoidal De Compressao @16 X @18 X 16Mm Arame=@1Mm 11[13/15/17|11{13/15/17| | 65 |6020390416-1 | Tampa Da Caixa Distribuidora De Semente 111131151711 |13]15|17

26 |6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 22|26/30/3412226/3034|| 66 |6020312404-2 | Parafuso Rosca Soberba Fenda De Cabeca Redonda De @6,5 X 33,2 X 9,5Mm 33139|45/51/33/39|45|51

27 15232011642-2 | Eixo Sextavado Esquerdo De 1/2” Caixa Semente Fina(Sab/Shb-2000) 1 1 67 15080011802-3 | Bucha De Technyl De 50Mm 1111315117111 13115117

SABSHB03718 n



Catalogo de Pecas

« Conjunto Mexedor (SAB-SHB) SHEE
“
E Codigo Descrigio do Produto E 2222
S| s|s|=
33 K&
1 |5232011648-1 | Eixo Do Mexedor De Semente 870Mm 1
1 |5232011649-0 | Eixo Do Mexedor De Semente 1030Mm 1
1 |5232011650-3 | Eixo Do Mexedor De Semente 1200Mm 1
1 15232011651-1 | Eixo Do Mexedor De Semente 1370Mm 1
2 | 5232011649-0 | Eixo Do Mexedor De Semente 1030Mm 1
2 5232011650-3 | Eixo Do Mexedor De Semente 1200Mm 1
2 | 5232011651-1 | Eixo Do Mexedor De Semente 1370Mm 1
2 5232011508-6 | Eixo Do Mexedor De Semente 1490Mm 1
3 |5080011450-8 | Bucha De Unido Do Mexedor 1
4 15530015148-4 | Suporte Esquerdo Do Cubo Completo 1
5 |5530015150-6 | Suporte Interno Direito Do Cubo 213133
6 |5256010100-7 | Engrenagem De 17 Dentes Completa 1
7 6020055418-6 | Corrente Asa 40 39 Elos + Emenda 1
8 |5204010010-5 | Cubo Do Eixo 41566
9 6020310881-0 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 1/4”X 1" 20F Unc2A Rt
9 16020310364-9 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M6 X 1,00 X 25Mm Ma Rticromatizado) 10112112
10 |5106010145-4 | Capa De Protecao Esquerda Do Mexedor 1
11 5080020593-7 | Bucha De @25/32"X @1.1/4”X 20Mm 3
11 | 50800116799 | Bucha De @25/32”X #1.1/4” X 20Mm C/Rosca Metrica 3133
12 |6020310197-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 5/8” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 3
12 16020310351-7 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 31313
13 |5024010073-5 | Arruela Lisa De #8,5 X 20 X 2,00Mm 2
14 |6020030102-4 | Porca Borboleta @5/16” 18F Unc(Bicromatizado) 2
14 | 6020310819-5 | Porca Borboleta M8 X 1,25 (Bicromatizado) 2122
15 | 5396010006-5 | Mexedor De Semente 1
15 |5396010017-0 | Mexedor De Semente C/Rosca Metrica 13115(17
16 |6020310506-4 | Pino Elstico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164) 3
17 |6020050104-0 | Contrapino 3/16”X 1" (Zincado Branco) 415166
18 | 6020310882-9 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 5/16”X 3/4” 18F Unc2A Rt 1
18 16020310170-0 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 20Mm (I 8.8 Rt 13115|17
17 S 19 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4”Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 41566
20 |5530015151-4 | Suporte Interno Esquerdo Do Cubo 11122

SABSHB03718 ﬂ



Catalogo de Pecas

» Contador de hectares (SAB-SHB)

Item

Cédigo Descri¢ao do Produto

5464010047-0 | Protecdo Do Contador De Hectares Digital

5460010017-6 | Presilha P/Eixo Sextavado 7/8” C/Furo P/Sensor

5460010013-3 | Presilha P/Eixo Sextavado 7/8” C/Furo C(/Rosca

5024010559-1 | Arruela Lisa De Sextavado 22,5 X @58 X 4,75Mm

6020310839-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16” Alt.5,50Mm (Bicromatizado)

6020310740-7 | Porca Sextavada 3/16” 24F Unc Gr5 Ch.3/8” Alt.4,50Mm (Bicromatizado)

6020311002-5 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)

6020310016-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 3/4” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

6020050605-0 | Contador De Hectares Ht1000 C/Painel Digital Enalta

5530015460-2 | Suporte Do Sensor Do Hectarimetro

5530011852-5 | Suporte Completo

6020310122-0 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Redonda Fenda Simples 3/16” X 3/4” 24F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
60202504550 | Botao De Aperto Femea Termoplastico Rosca 1/4” Unc

6020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado)

6020010400-8 | Arruela De Pressao 3/16” Média Industrial(Bicromatizado)

6020010431-8 | Arruela Lisa Inox De #8,5 X @18 X 1,8Mm

5154010009-1 (Contador De Hectares Completo

14

O 00 N O 1B W N =

18

i S G S
~N OO AW N = o

—INAN—\-b—I—l—I-hN-bNN—I—I—\—\TodOS

—_
(==}

SABSHB03718 m



Catalogo de Pecas

« Linhas para Plantio SAB/SHB

Item

Codigo Descricao do Produto

2517012389-4 | Linha Menor C/Disco Duplo C/Corrente C/Friso 55Mm

2517012390-8 | Linha Maior (/Disco Duplo C/Corrente (/Friso 55Mm

2517012391-6 | Linha Menor C/Disco Duplo Roda Compactadora Concava

2517012392-4 | Linha Maior C/Disco Duplo Roda Compactadora Concava (/Friso 55Mm

2517011845-9 | Linha Menor (/Disco Duplo Roda Compactadora Lisa C/Articulagdo

2517011846-7 | Linha Maior (/Disco Duplo Roda Compactadora Lisa C/Articulagdo

2517012401-7 | Linha Menor C/Disco Duplo Roda Compactadora Concava C/Articulagao C/Friso 55Mm

2517012402-5 | Linha Maior C/Disco Duplo Roda Compactadora Concava (/Articulacdo C/Friso 55Mm

2517012393-2 | Linha Menor (/Disco Duplo Roda Compactadora Convexa C/Friso 55Mm

2517012394-0 | Linha Maior C/Disco Duplo Roda Compactadora Convexa C/Friso 55Mm

2517012395-9 | Linha Menor (/Disco Duplo Roda Compactadora Lisa C/Friso 55Mm

2517012396-7 | Linha Maior C/Disco Duplo Roda Compactadora Lisa C/Friso 55Mm

2517012403-3 | Linha Menor Direita Do Disco Duplo De Adubo/Semente C/Roda De Ferro C/Friso 55Mm (Descentrado)
2517012405-0 | Linha Maior Direita Do Disco Duplo De Adubo/Semente C/Roda De Ferro (/Friso 55Mm (Descentrado)
2517012404-1 | Linha Menor Esquerda Do Disco Duplo De Adubo/Semente C/Roda De Ferro C/Friso 55Mm (Descentrado)
2517012406-8 | Linha Maior Esquerda Do Disco Duplo De Adubo/Semente C/Roda De Ferro C/Friso 55Mm (Descentrado)
6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15Mm (18.8 Rt (Bicromatizado)

6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média (Bicromatizado)

10 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00Mm

5352040009-1 | Limpador Do Friso

12 |5530016384-9 | Suporte Esquerdo Do Limpador C/Rosca Métrica

12 |5530016385-7 | Suporte Direito Do Limpador C/Rosca Métrica

13 | 60203174341 | Porca Sextavada M16 X 1,50 Mb CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado)

14 | 60200101246 | Arruela De Pressao M16 Média (Bicromatizado)

15 | 6020310184-0 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp (Bicromatizado)

16 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De §13,3 X @35,5 X 3,00Mm

17 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média (Bicromatizado)

18 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)

19 | 5530014993-5 | Suporte Direito Do Limpador

19 | 5530014994-3 | Suporte Esquerdo Do Limpador

20 | 5352010048-9 | Limpador Do Aro Limitador

21 |6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (I8.8 Rt (Bicromatizado)

22 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado)

O 0 N N N Ny LR W WNN =S =

—_
s

NN_\_\_\NNNN_.N_l_n_\ww_\_\_\_n_n_n_\_\_._._._._._\_\_\_\Todos

SABSHB03718 m



« Linhas para Plantio SAB/SHB

Catalogo de Pecas

ltens 1,2 €3

* Item 4 - Vide pdgina 30

* [tem 5 - Vide pdgina 32

* Item 6 - Vide pdgina 30

[tem 7

* [tem 7 - Vide pdgina 32

*|tem 8 - Vide pagina 30

ltem 12

* [tem 12 - Vide pdgina 31

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

5192040004-7
6020311146-3
5024010068-9
5498030066-0
5498010055-6
5498010040-8
5498010054-8
5498030077-6
9 16020310738-5
10 |6020311069-6
11 16020390308-4
*12 15124010629-2
*12 1 5124010630-6
13 16020311065-3
14 |5040010732-4
15 |6020010410-5
16 |6020310754-7

O N O\ LT A WN =

Corrente De Arrasto

Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.3/4” 13F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
Arruela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00Mm

Roda Compactadora Concava

Roda Compactadora Concava Com Articulagao

Roda Compactadora Lisa

Roda Compactadora Lisa Com Articulagdo

Roda Compactadora Convexa

Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado)
Trava Nma - Tipo “R” De (4,5 X 80Mm (455)

Carrinho Da Roda Compactadora Completa De Ferro Direita

Carrinho Da Roda Compactadora Completa De Ferro Esquerda

Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 4" 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado)

Barra De 1.1/2"X 1/2"X 396Mm

Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)

Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado)

NNNN_I_\_\_I_\_I_I_\_I_[_\_I_ITodos

SABSHB03718 n




Catalogo de Pecas

« Carrinho do disco duplo completo

SABSHB03718




« Tabela Carrinho do disco duplo completo

Catalogo de Pecas

SABSHB03718

28 22

EE%S SR

€ cidigo Descrigio do Produt 235382 5 Descrigio do Produt 23383

2 g cao do Produto 'E'E-Efso = odigo escricao do Produto 'E'E'Efso
EE == EE ==
S/ S|£ £ S|S|EE

58 58

1 |5124010569-5 | Carrinho Menor Do Disco Duplo 1 21 |5024010239-8 | Arruela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00Mm 4

1 | 5124010571-7 | Carrinho Maior Do Disco Duplo 22 |5024010051-4 | Arruela Lisa De @16 X 344 X 1,21Mm 4

1 | 5124010853-8 | Carrinho Menor Do Disco Duplo C/Friso 55Mm (Sab/Shb) 1 23 50240100751 | Arruela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00Mm 4

1 | 5124010854-6 | Carrinho Maior Do Disco Duplo C/Friso 55Mm (Sab/Shb) 11| 24 16020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2

2 |5566010200-0 | Vardo Completo Da Mola 1 25 16020010402-4 | Arruela De Pressdo 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 20

3 1 5068010126-1 | Bracadeira Do Suporte Vardo 1 26 | 5024010059-0 | Arruela Lisa De §16,5 X 329 X 1,21Mm 8

4 1 6020311244-3 | Pino Cab.Francesa @9,8 X 46Mm 1 27 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 2

5 1 5530014427-5 | Suporte Do Varao Da Mola 1 28 |5096030002-2 | Calota Do Cubo Do Disco Duplo 4

6 |6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 1 29 |5204020104-1 | Cubo Completo (Disco Liso 13”X 3,00Mm) 22

7 |6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 2 29 |5204010532-8 | Cubo Completo (Disco Liso 13”X 3,00Mm) C/Friso 55Mm 111

8 | 60203107547 | Porca Sextavada 1/2"12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 2 30 | 2853347902-4 | Disco Plan Lis 13X 3,00 Fc Rd 68,6Mm + 5F Rd Esc 8,8Mm R=47,5Mm + 6F Rd Esc 6,9Mm 4

9 |5124010568-7 | Carrinho Menor Do Disco Duplo Completo 1 31 16020310235-9 | Parafuso Rosca Maquina Cab. Chata Fenda Simples M8 x 1,25 x 25Mm (l5.8 Rt (Bicromatizado) 20

9 | 5124010570-9 | Carrinho Maior Do Disco Duplo Completo 1 32 16020010004-5 | Arruela de Pressao M8 (Bicromatizado) 20

9 |5124010852-0 | Carrinho Menor Do Disco Duplo Completo C/Friso 55Mm (Sab/Shb) 1 33 16020310454-8 | Porca Sextavada M8 x 1,25 Ma CL8 Ch.13Mm Alt.6,5Mm 20

9 | 5124010858-9 | Carrinho Maior Do Disco Duplo Completo C/Friso 55Mm (Sab/Shb) 1 || 34 |5204020094-0 | Cubo Montado 4

10 |5530014425-9 | Suporte Menor De Fixacao Do Disco Duplo 1 35 | 5204020026-6 | Cubo Do Disco Duplo 4

10 |5530014426-7 | Suporte Maior De Fixacao Do Disco Duplo 1 36 |5080010042-6 Bucha Do Rolamento 4

11 |6020311054-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2" 12F W Gr2 Rp(Bicromatizado) 4 37 |6020350259-4 | Retentor @35 X @50 X @8 (Arca 5295 Brg / Sabo) 4

12 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm(Bicromatizado) 4 38 | 6020350020-6 | Rolamento De Esfera 6206 4

13 16020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 4 39 1 5566010201-8 | Varao Da Mola De @1/2”X 607Mm 1

14 | 5124030135-4 | Carrinho Do Disco Duplo Completo 2 40 | 6020250260-4 | Mola Helicoidal De Compressdo 25,5 X @30,5 X 360Mm Arame=@4Mm 1

14 |15124010849-0 | Carrinho Do Disco Duplo Direito Completo C/Friso 55Mm 1 41 | 6010602549-8 | Guia Do Vardo Da Mola 1

14 | 5124010850-3 | Carrinho Do Disco Duplo Esquerdo Completo C/Friso 55Mm 1| 42 |6020390294-0 | Trava Nma - Tipo“R"De @3,5 X 67Mm(Especial) 2

15 |5112020021-0 | Carcaca Do Disco Duplo 2 43 |6010600077-0 | Friso Limitador De Profundidade (55Mm) 111

16 | 5352030048-8 | Limpador Esquerdo Dos Discos 2 44 160200101220 | Arruela De Pressao M6 Média (Bicromatizado) 6|6

17 |5352030047-0 | Limpador Direito Dos Discos 2 45 16020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm (Bicromatizado) 6|6

18 | 60203110742 | Par. Cab. Sext. 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Dir (Bicro) “Lado Direito” 2 46 | 6020317441-4 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M6 X 1,00 X 20Mm (I8.8 Rt (Bicromatizado) 6|6

18 |6020311073-4 | Par. Cab. Sext. 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Esq (Bicro) “Lado Esquerdo” 2

19 | 60203100542 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2

20 | 6020311000-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 20




Catalogo de Pecas

« Carrinho do Disco Duplo Descentrado

SABSHB03718




« Tabela Carrinho do Disco Duplo Descentrado

Catalogo de Pecas

EIIRIR IR

2 283 3 g8 38

5 Codigo Descriao do Produto 2 < 8 ui-; Z g Codigo Descrigdo do Produto €85 F F
Slg2858 Slgglgs

==2 5 ==2 2

1 |5124010861-9 | Carrinho Menor Direito Do Disco Duplo De Adubo/Semente C/Friso 55Mm (Descentrado) 30 | 5204020104-1 | Cubo Completo(Disco Liso 13”X 3,00Mm) 1

1 1 5124010863-5 | Carrinho Maior Direito Do Disco Duplo De Adubo/Semente C/Friso 55Mm (Descentrado) 1 30 | 5204010532-8 | Cubo Completo (Disco Liso 13”X 3,00Mm) (/Friso 55Mm 1

1 1 5124010862-7 | Carrinho Menor Esquerdo Do Disco Duplo De Adubo/Semente C/Friso 55Mm (Descentrado) 1 31 | 2853347902-4 | Disco Plan Lis 13”X 3,00 Fc Rd 68,6Mm + 5F Rd Esc 8,8Mm R=47,5Mm + 6F Rd Esc 6,9Mm 2

1 1 5124010864-3 | Carrinho Maior Esquerdo Do Disco Duplo De Adubo/Semente C/Friso 55Mm (Descentrado) 1 | 32 6020310235-9 | Parafuso Rosca Mdquina Cab. Chata Fenda Simples M8 x 1,25 x 25Mm CL5.8 Rt (Bicromatizado) | 10

2 1 6020311244-3 | Pino Cab.Francesa 09,8 X 46Mm 1 33 | 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 (Bicromatizado) 10

3 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 1 34 |6020310454-8 | Porca Sextavada M8 x 1,25 MA CL8 Ch.13Mm Alt.6,5Mm 10

4 |5530014427-5 | Suporte Do Varao Da Mola 1 35 | 52040200940 | Cubo Montado 2

5 |5068010126-1 | Bragadeira Do Suporte Vardo 1 36 | 6020350259-4 | Retentor 35,00 X 350,00 X 8,00Mm (Arca 5295 Brg / Sabo 00962 Brgp) 2

6 |5566010233-6 | Varao Completo Da Mola 1 37 |5080010042-6 | Bucha Do Rolamento 2

7 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 2 38 |6020350020-6 | Rolamento De Esfera 6206 2

8 16020010410-5 | Arruela De Pressdo 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 2 39 |5204020026-6 | Cubo Do Disco Duplo 2

9 |5124010865-1 | Carrinho Menor Direito Do Disco Duplo De Adubo/Semente C/Friso 55Mm (Descentrado) 1 40 | 5566010201-8 | Varao Da Mola De 31/2” X 607Mm 1

9 |5124010867-8 | Carrinho Maior Direito Do Disco Duplo De Adubo/Semente (/Friso 55Mm (Descentrado) 1 41 1 6020250622-7 | Mola Helicoidal De Compressdo @26 X @38 X 312Mm Arame=@6Mm 1

9 | 5124010866-0 | Carrinho Menor Esquerdo Do Disco Duplo De Adubo/Semente C/Friso 55Mm (Descentrado) 1 42 15080011238-6 | Bucha De #13,5X #40 X 12,5Mm 2

9 | 5124010868-6 | Carrinho Maior Esquerdo Do Disco Duplo De Adubo/Semente C/Friso 55Mm (Descentrado) 1 | 43 |6010602549-8 | Guia Do Vardo Da Mola 1

10 |5530014425-9 | Suporte Menor De Fixacdo Do Disco Duplo 1 1 44 1 6020310349-5 | Parafuso Cab. Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm CI8 Rt (/Ponta (Bicromatizado) 2

10 |5530014426-7 | Suporte Maior De Fixacdo Do Disco Duplo 1 1 | 45 |5080011663-2 | Bucha De Fixagdo Do Vardo Da Mola 2

11 |16020311054-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2" 12F W Gr2 Rp(Bicromatizado) 2 46 |6020390294-0 Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial) 1

12 1 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 2 47 16020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm (Bicromatizado) 6| 6

13 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 2 48 |6020010122-0 | Arruela De Pressao M6 Media(Bicromatizado) 6| 6

14 |5124010859-7 | Carrinho Direito Do Disco Duplo De Adubo/Semente C/Friso 55Mm (Descentrado) 111 49 |6010600077-0 | Friso Limitador De Profundidade(55Mm) 111

14 | 5124010860-0 | Carrinho Esquerdo Do Disco Duplo De Adubo/Semente C/Friso 55Mm (Descentrado) 1] 1 | 50 |6020317441-4 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M6 X 1,00 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 6 6

15 |5530014986-2 | Suporte Direito Do Disco Duplo De Adubo E Semente(Descentrado) 1

15 |5530014987-0 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo De Adubo E Semente(Descentrado) 1

16 |6020311000-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 10

17 |5096030002-2 | Calota Do Cubo Do Disco Duplo 2

18 | 6020310024-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2” 18F Unf1A Gr5 Rt R.Dir.(Fosfatizado) 1

19 |5024010239-8 | Arruela Lisa De 16,5 X @37 X 3,00Mm 2

20 |5024010051-4 | Arruela Lisa De @16 X 344 X 1,21Mm 2

21 | 6020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 10

22 |6020310022-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2" 18F Unf1A Gr5 Rt R.Esq.(Fosfatizado) 1

23 60203107466 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 1

24 |16020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 1

25 50240100751 | Arruela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00Mm 2

26 |5352030048-8 | Limpador Esquerdo Dos Discos 1

27 |5352030047-0 | Limpador Direito Dos Discos 1

28 |6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1”16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1

29 |5024010059-0 | Arruela Lisa De @16,5 X @29 X 1,21Mm 4

SABSHB03718 m




Catalogo de Pecas

 Roda compactadora das linhas gl sl 5
E Codigo Descri¢ao do Produto é § E §
= =32 %

& 2
1 |5530180064-8 | Suporte Da Roda 1
2 |6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 2
3 16020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 2
4 | 5498100018-0 | Roda Compactadora Completa Concava 1
4 | 54980300890 | Roda Compactadora Lisa Completa 1
4 | 5498100098-9 | Roda Compactadora Convexa 1
5 1 6020010813-5 | Aro Cncavo Compactador 99-8 1
5 16020010803-8 | Aro Liso Compactador 1
5 16020010812-7 | Aro Convexo Compactador 811/9 103-8 1
6 50180100161 | Aro Da Roda De Borracha 2
7 | 5204020047-9 | Cubo Da Roda 2
8 |5080030028-0 | Bucha Da Roda Compactadora 1
9 1 6020350020-6 | Rolamento De Esfera 6206 2
10 | 6020350204-7 | Retentor 325,00 X @47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg) 2
11 |6020010404-0 | Arruela De Pressdo 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 10
12 16020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 10
13 | 6020311017-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1.1/2" 18F Unc Gr2 Rt(Bicromatizado) 5
14 |6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 5

SABSHB03718 m



Catalogo de Pecas

« Carrinho com roda de ferro

Item

Codigo Descrigao do Produto

Todos
Direito
Esquerdo

—

5530014990-0 | Suporte De Fixacdo Da Roda De Ferro
5530014991-9 | Suporte Direito Da Roda De Ferro
5530014992-7 | Suporte Esquerdo Da Roda De Ferro 1
5432010372-2 | Pino De Articulacao

5024010560-5 | Arruela Lisa De @26 X @58 X 1,52Mm

6020312060-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.1/4” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado)

6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)

6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado)
6020310797-0 | Porca Sextavada Castelo 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16” Alt.13,00Mm (Bicromatizado)
6020010513-6 | Arruela Lisa De @20 X @35 X 3Mm

5080011443-5 | Bucha Menor Da Roda Compactadora De Ferro

6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”

6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco)

6020310817-9 | Porca Sextavada 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4” Alt.18,50Mm (Bicromatizado)
6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado)
5352010053-5 | Limpador De 150Mm

6020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 5/8” 16F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)
6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado)

5530014461-5 | Suporte Eixo Limpador Direito 1
5530014462-3 | Suporte Eixo Limpador Esquerdo 1
6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado)

5024010302-5 | Arruela Lisa De @20 X @32 X 4,75Mm

6020310180-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
5024010154-5 | Arruela Lisa De 316 X @29 X 3,00Mm

5498010192-7 | Roda Compactadora De Ferro Completa

5232010977-9 | Eixo Da Roda Compactadora De Ferro Completo

6020350268-3 | Retentor #36,00 X @52,00 X 11,00Mm (Arca 5075 Brg)

6020350087-7 | Rolamento Conico 30204

5498010191-9 | Roda Compactadora De 250Mm

6020010095-9 | Anel De Vedagdo 047X 052X 2Mm

6020010289-7 | Anel De Retencao I-55 G502-055-01 (S/Reforco)

6020010513-6 | Arruela Lisa De @20 X @35 X 3Mm

6020310797-0 | Porca Sextavada Castelo 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm (Bicromatizado)
6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco)

6020050641-6 | Calota Do Cubo

SABSHB03718 n

O 00 N O L1 BW NN =
—_

N N N RN NN NN NN — — 2 3 3 3 3 3 3
WO 00 N O L1 & W N = ©O O 0 0 N OV U A W N = O
S S GG NS TN NS TR NS NS R

23

w oW w
N = O

S NG T S NG

w
w




Catalogo de Pecas

 Roda compactadora com articulacao das linhas

Item

Codigo Descricao do Produto

Todos
Roda Concava
Com Articulagao
Roda Lisa Com
Articulagdo

5072010035-2 | Braco De Articulagao Da Roda Compactadora

5080010110-4 | Bucha De @17/32"X @36 X 15,7Mm

6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado)

6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado)

6020310508-0 | Pino Elastico Pesado @8 X 40Mm (Seeger Reno 701.190)

6020250050-4 | Mola De Torcéo Direita Da Roda De Ferro

6020250051-2 | Mola De Torcao Esquerda Da Roda De Ferro

5040010120-2 | Barra De Articulagao Da Roda Compactadora

5498100018-0 | Roda Compactadora Completa Concava 1

5498030089-0 | Roda Compactadora Lisa Completa 1

6020010813-5 | Aro Concavo Compactador 99-8 1

6020010803-8 | Aro Liso Compactador 1

5018010016-1 | Aro Da Roda De Borracha 2

5204020047-9 | Cubo Da Roda 2

5080030028-0 | Bucha Da Roda Compactadora 1
2
2

N = = NN B B N =

O O 0 N O 1 B W N =

S gy
A W N =2 O O

6020350020-6 | Rolamento De Esfera 6206

15 |6020350204-7 | Retentor @25,00 X @47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg)
16 |6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 10
17 16020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 10
18 |6020311017-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1.1/2” 18F Unc Gr2 Rt(Bicromatizado) 5
19 |6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16" X 3/4” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 5

SABSHB03718 n



« Adesivos

Item 1

+Praceder periadicamente a
limpeza nos depésices de adubio &
caments,

4L ATTENTION

*Clean the fertllizer and seed
NoppGrE paradically.

A\ ATENCION
“Proceder pericdicaments la

liFnpieze e o6 depasilos de abono
yanmilla,

Item 6

Cerfificada

150
S001: 2008

Item 9

5. Nimaro do

TEO DE CULTURA [ Hin
SEED TYPE o [

{1 [coronac [ - T X 0 | ro | e
[BRACHIARIA COMON | T 0 | oo | 1o | 7o
§ B T T 0 | o | 140
FAINGO 50 | 80 | w0 | 200 | 260 | az0

AEMEN

Catalogo de Pecas

Codigo

Item

Descri¢ao do Produto

Todos

Sab-Shb Sem

Cx. Sem. Fina
Sab-Shb Com

Cx. Sem. Fina

6020070790-0
6020071555-4
6020071554-6
5206010308-9
5206010310-0
5206010278-3
5206010309-7
5206010221-0
6020071027-7
10 | 6020071026-9
11 | 5206010317-8
12 | 6020071632-1
12 | 6020071633-0
12 | 6020071634-8
12 | 6020071556-2
13 | 6020071643-7
13 | 6020071644-5
13 | 6020071642-9
13 | 6020071645-3
14 | 6020071691-7
14 | 6020071692-5
14 | 6020071693-3
14 | 6020071694-1
15 | 6020071695-0
15 | 6020071696-8
15 | 6020071697-6

wo~NoOT U WN =

SHIEB 6 iwi
2000/2300/ 2600 /3000 - Item 13

SRR i

15 | 6020071698-4
1 52060101639 |

IR S

2000/2300/2600/3000 - Item 12

Decalque Logotipo Baldan(230 X 280Mm)

Decalque Tabela Distribuicdo De Semente Sab(130 X 430Mm)

Decalque Tabela Distribuicao De Adubo Sab(150 X 220Mm)

Decalque Adverténcia Das Mangueiras Hidraulicas(150 X 95Mm)

Decalque Adverténcia Do Disco?1 50 X 95Mm)

Decalque Limpeza De Depésitos Adubo E Semente(105 X 130Mm)

Decalque Adverténcia Da Plataforma(107 X 145Mm)

Decalque Atencao Manual De Instrucao(100 X 160Mm)

Decalque Certificado Iso 9001—2008548 X 60Mm)

Decalque Empresa Brasileira(48 X 60Mm)

Decalque “Ok” Aprovado Controle De Qualidade

Decalque Sab-2000 Arrasto Baldan(130 X 1930Mm)

Decalque Sab-2300 Arrasto Baldan(130 X 2270Mm)

Decalque Sab-2600 Arrasto Baldan(130 X 2610Mm)

Decalque Sab-3000 Arrasto Baldan(130 X 2950Mm)

Decalque Shb-2000 Hidraulica Baldan(130 X 1930Mm)

Decalque Shb-2300 Hidraulica Baldan(130 X 2270Mm)

Decalque Shb-2600 Hidraulica Baldan(130 X 2610Mm)

Decalque Shb-3000 Hidrdulica Baldan(130 X 2950Mm)

Decalque Sab-2000 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 1727Mm

Decalque Sab-2300 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 2020Mm

Decalque Sab-2600 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 2407Mm

Decalque Sab-3000 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 2747Mm

Decalque Shb-2000 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 1727Mm

Decalque Shb-2300 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 2020Mm

Decalque Shb-2600 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 2407Mm

Decalque Shb-3000 Baldan “Caixa Semente Fina”(85 X 2747Mm
istribuica Fina(100 X 200Mm)

[N O

NNONNNNNNN

S NN Y

AMMM

rdnsatict

Prnsto

2000/2300/2600/3000 - Item 14

R e e ™ Baldan|
£ [somrenene 55 [ ow [ e [ zas [ w0 [ wig w00
Emprg;q §§ [ALFAFA 40 | 120 | 200 | 390 | 300 | aro 650 Ba'dan
Brasileira TREVD e | 1o | o | 250 | 330 | azo | o | 600
Item 2 2000/2300/2600/3000 - Item 15
Item 10 ftem 11 Item 16
SABSHB03718




Catalogo de Pecas

» indice Numérico

Codigo | Pégina |ltem Codigo  |Pagina | ltem Codigo | Pdgina |Item Codigo | Pégina |Item Codigo | Pégina |ltem Codigo | Pégina | ltem Codigo | Pagina | ltem Codigo | Pagina| ltem
7

2517011845-9 | 24 5024010075-1 35 || 5080010144-9 & 12 39 || 5092010514-6 & 16 13 | 5136013180-0 5 15 | 5204010201-9 | 19 71 | 5208011915-1 18 1 || 5232011508-6 | 22 2
2517011846-7 | 24 5024010075-1 9 15 |[ 5080010144-9 = 13 38 | 5092010515-4 | 16 13 || 5136013187-8 9 68 | 5204010383-0 | 18 51 | 5208012193-8 | 18 1 | 5232011526-4 | 21 23
2517012389-4 | 24 5024010075-1 " 9 [ 5080010307-7 | 12 34 || 5092010516-2 | 16 13 | 5136013187-8 | 11 75 | 5204010384-8 | 19 84 || 5208012196-2 | 18 1 | 5232011627-9 | 18 48

21 | 5204010397-0 | 18 50 | 5208012199-7 | 18 1 | 5232011628-7 | 18 54
40 | 5204010398-8 | 19 72 | 5208012632-8 | 15 15 || 5232011629-5 | 18 48
45 | 5204010400-3 | 12 6 || 5208012633-6 | 15 15 | 5232011630-9 | 18 54
41 | 5204010400-3 | 13 5 || 5208012634-4 | 15 15 | 5232011631-7 | 18 48
46 | 5204010402-0 9 33 || 5208012635-2 | 15 15 | 5232011632-5 | 18 54
28 | 5204010402-0 | 11 54 | 5208012636-0 | 16 15 | 5232011633-3 | 18 48
39 | 5204010438-0 | 21 44 | 52080126379 @ 16 15 | 5232011634-1 18 54
40 | 5204010463-1 9 1 | 5208012638-7 | 16 15 | 52320116422 | 21 27
5204010463-1 1" 31 | 5208012639-5 | 16 15 | 5232011643-0 | 21 27
41 | 5204010464-0 9 1 | 5208012643-3 | 15 14 | 5232011644-9 | 21 27
46 | 5204010464-0 11 31 | 5208012643-3 | 16 14 | 52320116457 | 21 27
40 | 5204010532-8 | 27 29 | 5208012644-1 15 14 | 5232011648-1 | 22 1
45 | 5204010532-8 | 29 30 | 5208012644-1 16 14 | 5232011649-0 | 22 1
41 | 5204020026-6 | 27 35 || 5208012645-0 | 15 14 | 5232011649-0 | 22 2
46 | 5204020026-6 | 29 39 || 5208012645-0 | 16 14 | 5232011650-3 | 22 1

2

1

2517012390-8 | 24
2517012391-6 | 24
2517012392-4 | 24
2517012393-2 | 24
2517012394-0 | 24
2517012395-9 | 24
2517012396-7 | 24
2517012401-7 | 24
2517012402-5 | 24
2517012403-3 | 24
2517012404-1 | 24
2517012405-0 | 24
2517012406-8 | 24
2853347902-4 | 27

5024010075-1 18 21 || 5080010307-7 & 13 31 || 5092010517-0 16 13 | 5136013625-0
5024010075-1 | 21 16 | 5080010552-5 | 19 83 || 5092010521-9 | 21 3 [ 5136014086-9
5024010075-1 | 24 10 [ 5080010584-3 9 83 || 5092010522-7 | 21 3 [ 5136014086-9
5024010075-1 | 27 23 || 5080010920-2 & 12 4 [ 5092010523-5 | 21 3 [ 5136014087-7
5024010075-1 | 29 25 || 5080010920-2 @ 13 7 [ 5092010524-3 | 21 3 [ 5136014087-7
5024010083-2 | 18 29 || 5080010996-2 9 78 || 5092100006-2 | 21 31 || 5136014088-5
5024010132-4 | 21 64 | 5080010997-0 | 12 5 |[ 5092100010-0 18 49 [ 5136014088-5
5024010154-5 | 31 22 | 5080010997-0 | 13 6 || 5096010009-0 = 12 38 |[ 5136014114-8
5024010161-8 | 18 17 |[ 5080010998-9 = 12 3 || 5096030002-2 & 27 28 |[ 5136014114-8
5024010161-8 | 19 | 115 | 5080010998-9 | 13 8 || 5096030002-2 & 29 17 || 5136014115-6
5024010161-8 | 21 59 || 5080011157-6 | 11 14 | 5106010017-2 | 18 39 | 5136014115-6
5024010164-2 | 12 10 [ 5080011238-6 | 29 42 || 5106010033-4 | 18 38 || 5136014116-4
5024010164-2 | 13 4 || 5080011327-7 9 40 | 5106010145-4 | 22 10 | 5136014116-4
5024010217-7 | 14 18 [ 5080011327-7 | 11 58 || 5112020021-0 & 27 15 | 5136014117-2
2853347902-4 | 29 5024010239-8 | 12 28 || 5080011443-5 | 31 10 [ 5124010568-7 | 27 9 [ 5136014117-2
5018010016-1 | 30 5024010239-8 | 13 24 || 5080011450-8 | 22 3 [ 5124010569-5 | 27 1 |[ 5136014118-0
5018010016-1 | 32 11 | 5024010239-8 | 27 21 | 5080011452-4 | 19 | 101 || 5124010570-9 | 27 9 || 5136014118-0 45 | 5204020047-9 = 32 12 | 5208012646-8 | 16 14 | 5232011651-1 | 22
5024010007-7 9 27 | 5024010239-8 | 29 19 |[ 5080011496-6 | 19 | 100 || 5124010571-7 | 27 1 | 5136014119-9 41 | 5204020094-0 & 27 34 | 5208012647-6 | 15 16 | 5232011651-1 | 22 2
5024010007-7 | 11 23 | 5024010302-5 | 31 20 | 5080011663-2 | 11 20 || 5124010629-2 | 25 | *12 | 5136014119-9 7 46 | 5204020094-0 | 29 35 | 5208012648-4 | 15 16 || 52320116554 | 19 98
5024010039-5 | 12 8 ] 5024010323-8 | 14 6 || 5080011663-2 & 29 45 |[ 5124010630-6 | 25 | *12 | 5136015357-0 | 19 | 105 | 5204020104-1 | 27 29 | 5208012649-2 | 15 16 | 5232011662-7 | 19 99
5024010039-5 | 13 12 | 5024010344-0 | 19 60 | 5080011679-9 | 22 11 |[ 5124010849-0 27 14 | 5136180363-2 | 18 24 | 5204020104-1 | 29 30 | 5208012650-6 | 15 16 || 5232011663-5 | 19 | 104
5024010045-0 9 38 | 5024010374-2 | 19 85 || 5080011802-3 | 21 67 || 5124010850-3 | 27 14 || 5144010727-7 | 14 1 | 5204060007-8 | 21 45 [ 5208012651-4 | 16 16 || 5232011682-1 18 47
5024010045-0 | 11 60 | 5024010374-2 | 19 94 || 5080020057-9 & 19 75 || 5124010852-0 = 27 9 || 5144010728-5 | 14 1 | 5204070016-1 19 89 || 5208012652-2 | 16 16 || 5232011683-0 | 18 47
5024010051-4 | 27 22 | 5024010503-6 9 81 || 5080020100-1 5 29 || 5124010853-8 | 27 1 [ 5150010031-5 | 19 | 129 | 5206010163-9 | 21 2 || 5208012653-0 | 16 16 | 5232011684-8 | 18 47
5024010051-4 | 29 20 | 5024010513-3 9 79 || 5080020100-1 7 32 || 5124010854-6 = 27 1 | 5150010032-3 | 19 | 124 | 5206010163-9 | 33 16 || 5208012654-9 | 16 16 || 5232011685-6 | 18 47

oNENNNSNRAPROOOULUNN = S WW

40 | 5204020047-9 | 30 7 || 5208012646-8 | 15 14 | 5232011650-3 | 22

NN NN TN BN B b o
N
(vl

5024010059-0 9 61 | 5024010559-1 12 7 [ 5080020112-5 | 19 79 || 5124010858-9 = 27 9 [ 5152010014-1 14 4 15206010221-0 | 15 8 |[ 5232010209-0 | 13 44 | 5232011913-8 9 12
5024010059-0 | 11 38 | 5024010559-1 13 11 [ 5080020229-6 | 21 52 || 5124010859-7 | 29 14 | 5152010043-5 | 14 4 15206010221-0 | 16 2 |[ 52320109779 | 31 24 | 5232011913-8 | 11 6
5024010059-0 | 21 36 | 5024010559-1 | 23 4 || 5080020484-1 18 9 [ 5124010860-0 & 29 14 | 5154010009-1 | 23 18 | 5206010221-0 | 33 8 [ 52320111617 | 12 24 | 5232011914-6 9 16
5024010059-0 | 27 26 | 5024010560-5 31 4 | 5080020593-7 | 22 11 |[ 51240108619 | 29 1 | 5192040004-7 | 25 1 | 5206010278-3 | 15 6 | 5232011161-7 | 13 25 [ 5232011914-6 | 11 5
5024010059-0 | 29 29 | 5024070008-2 | 18 57 | 5080030028-0 | 30 8 || 5124010862-7 | 29 1 | 5196010236-7 5 39 | 5206010278-3 | 16 7 | 5232011225-7 9 67 | 5232012027-6 9 63
5024010068-9 5 30 | 5024100001-7 | 21 24 | 5080030028-0 | 32 13 |[ 5124010863-5 @ 29 1 | 5196010236-7 7 44 | 5206010278-3 | 33 6 [ 5232011225-7 | 1 69 || 5232012027-6 | 11 36
5024010068-9 7 31 | 5040010120-2 | 32 8 || 5080120001-7 | 19 63 [ 5124010864-3 | 29 1 || 5196010237-5 5 39 | 5206010308-9 | 15 4 | 5232011227-3 9 67 || 5232012027-6 | 21 38
5024010068-9 9 59 | 5040010595-0 5 14 [ 5084010185-9 | 14 33 || 5124010865-1 = 29 9 || 5196010237-5 7 44 | 5206010308-9 = 16 5 |[ 52320112273 | 1 69 [ 5232012030-6 9 53
5024010068-9 | 11 24 | 5040010595-0 7 17 | 5084010186-7 | 14 1 | 5124010866-0 | 29 9 | 5196010238-3 5 39 | 5206010308-9 | 33 4 [ 5232011230-3 5 7 | 5232012030-6 | 11 43
5024010068-9 | 11 35 | 5040010732-4 | 25 14 [ 5092010319-4 | 19 68 | 5124010867-8 | 29 9 || 5196010238-3 7 44 | 5206010309-7 15 7 | 5232011230-3 7 23 || 5232030166-1 12 36
5024010068-9 | 21 34 | 5048010025-2 | 18 6 [ 5092010446-8 | 21 4 [ 5124010868-6 | 29 9 || 5196010239-1 5 39 | 5206010309-7 | 16 11 || 5232011232-0 | 12 2 | 5236010012-0 | 14 3
5024010068-9 = 24 16 | 5052010054-4 | 21 30 || 5092010447-6 | 21 4 [ 5124030135-4 | 27 14 | 5196010239-1 7 44 | 5206010309-7 | 33 7 |1 52320112320 | 13 10 || 5236010033-2 | 14 3
5024010068-9 | 25 3 ] 5068010126-1 | 27 3 [ 5092010448-4 | 21 4 ][ 5132010022-8 9 5 | 5204010010-5 | 22 8 | 5206010310-0 | 15 5 [ 5232011388-1 5 7 || 5252010175-6 5 6
5024010073-5 | 12 25 | 5068010126-1 & 29 5 |[ 5092010449-2 21 4 | 5132010023-6 9 5 | 5204010130-6 & 12 35 | 5206010310-0 | 16 6 | 5232011388-1 7 23 || 5252010194-2 7 9
5024010073-5 | 13 23 | 5072010035-2 | 32 1 | 5092010510-3 | 15 13 |[ 5136010041-7 | 19 66 [ 5204010131-4 | 12 19 | 5206010310-0 | 33 5 | 5232011389-0 5 7 || 5256010079-5 | 12 33
5024010073-5 | 21 22 | 5080010042-6 = 27 36 [ 5092010511-1 15 13 || 5136010748-9 7 12 || 5204010195-0 | 13 51 | 5206010317-8 | 15 11 | 5232011389-0 7 23 [ 5256010079-5 | 13 30
5024010073-5 | 22 13 ] 5080010042-6 | 29 37 [ 5092010512-0 | 15 13 |[ 5136011940-1 5 27 | 5204010196-9 | 13 35 | 5206010317-8 | 16 8 | 5232011390-3 5 7 || 5256010084-1 12 32
5024010075-1 5 32 | 5080010110-4 | 32 2 11 5092010513-8 | 15 13 1 5136011940-1 7 36 | 5204010199-3 | 18 52 | 5206010317-8 | 33 11 || 5232011390-3 7 23 || 5256010084-1 13 29

SABSHB03718 m



Catalogo de Pecas

» indice Numérico

Codigo Pagina | ltem Cadigo Pagina | ltem Codigo Pagina | ltem Codigo Pagina | ltem Codigo Pagina | ltem Codigo Pagina | ltem Cadigo Pagina | ltem Codigo Pégina | Item
5256010100-7 22 6 5268010764-5 11 32 |f 5432010370-6 9 26 || 5484010008-4 21 40 || 5530014430-5 12 1 5538010183-0 19 130 | 6020010250-1 19 117 | 6020010406-7 11 18
5256010101-5 19 82 | 5268010766-1 9 4 5432010370-6 1 22 || 5484010033-5 14 26 || 5530014430-5 13 1 5538014756-3 18 2 6020010252-8 9 62 | 6020010406-7 21 17
5256010233-0 9 69 | 5268010766-1 11 32 | 5432010372-2 31 3 5484010120-0 14 25 || 5530014433-0 12 52 || 5538014757-1 18 3 6020010252-8 9 73 | 6020010406-7 27 24
5256010233-0 n 73 | 5268010768-8 9 65 | 5432010439-7 1 21 || 5484010124-2 14 32 || 5530014434-8 12 53 || 5538014839-0 18 6020010252-8 " 39 || 6020010406-7 29 24
5256010241-0 9 76 | 5268010768-8 1 71 | 5432010441-9 7 5 5484010152-8 21 29 || 5530014443-7 5 2 5538014840-3 18 6020010252-8 " 72 || 6020010408-3 21 50
5256010248-8 9 76 | 5268010769-6 9 65 | 5432010442-7 11 19 || 5484010154-4 | 21 42 || 5530014443-7 7 2 5538014841-1 18 6020010252-8 21 37 || 6020010410-5 n 25
5256010274-7 19 73 | 5268010769-6 1 71 || 5432020032-9 5 3 5484010159-5 18 53 || 5530014461-5 31 18 || 5538014842-0 18 6020010266-8 9 37 || 6020010410-5 12 11
5256010275-5 9 48 | 5296010009-3 21 41 | 5432020032-9 7 3 5484010160-9 19 97 || 5530014462-3 31 18 || 5538014843-8 18 6020010266-8 1 59 || 6020010410-5 12 26
5256010275-5 1" 46 | 5326011643-2 14 2 5432040003-4 14 17 || 5484040003-7 14 27 || 5530014781-9 55380148446 18 6020010266-8 19 76 || 6020010410-5 13 3
5256010278-0 9 46 | 5332010054-9 14 15 | 5432090053-3 19 64 || 5498010036-0 13 52 || 5530014781-9 40 || 5538014869-1 21 6020010266-8 19 91 | 6020010410-5 13 22
5256010278-0 1 44 | 5332010055-7 14 14 | 5432120028-4 14 10 | 5498010040-8 25 6 5530014783-5 25 || 5538014870-5 21 6020010289-7 31 29 | 6020010410-5 25 15
5256010279-8 9 47 | 5348050006-3 9 90 |f 5432120090-0 14 29 || 5498010054-8 25 7 5530014783-5 41 5538014871-3 21 6020010290-0 19 61 | 6020010410-5 27 7
5256010279-8 11 45 | 5348050009-8 9 89 || 5432120107-8 7 13 | 5498010055-6 25 5 5530014785-1 23 || 5538014872-1 21 5 6020010298-6 19 62 | 6020010410-5 27 13
5256010280-1 9 34 | 5352010048-9 24 20 |f 5432120107-8 14 11 5498010164-1 13 20 || 5530014785-1 37 || 5538130001-2 18 31 | 6020010307-9 19 86 | 6020010410-5 29 8
5256010280-1 1 57 | 5352010053-5 31 15 || 5440010871-7 5 42 | 5498010191-9 31 27 || 5530014786-0 24 || 5538150028-3 18 27 | 6020010394-0 5 33 || 6020010410-5 29 12
5256010281-0 9 49 | 5352030047-0 27 17 || 5440010871-7 7 47 || 5498010192-7 31 23 || 5530014786-0 5552011001-0 18 56 | 6020010394-0 7 33 || 6020010410-5 30 3
5256010281-0 1 47 | 5352030047-0 29 27 || 5440010872-5 5 42 || 5498030066-0 25 4 5530014796-7 5 5558010367-6 9 36 | 6020010394-0 9 14 | 6020010410-5 31 6
5256010282-8 9 35 | 5352030048-8 27 16 || 5440010872-5 7 47 || 5498030077-6 25 8 5530014796-7 16 || 5558010367-6 n 61 | 6020010394-0 8 [ 6020010410-5 32 3
5256010282-8 9 50 | 5352030048-8 29 26 | 5440010873-3 5 42 | 5498030089-0 30 4 5530014797-5 5 5558010367-6 19 78 | 6020010394-0 6020010412-1 12 29

7 9
5 4
7 9

v

N

(=)}
LN WN W N W

N = =
B~ oo =
N
N

5256010282-8 | 11 48 | 5352040009-1 | 24 11 | 5440010873-3 47 || 5498030089-0 | 32 5530014797-5 16 || 5558210007-0 & 12 37 | 6020010394-0 9 || 6020010412-1 13 27
5256010282-8 | 11 56 | 5368010494-4 9 7 || 5440010874-1 42 | 5498100018-0 | 30 5530014798-3 5 || 5558210007-0 | 13 37 | 6020010395-8 36 || 6020010412-1 31 17
5256010283-6 9 75 | 5368010633-5 9 87 | 5440010874-1 47 | 5498100018-0 | 32 5530014798-3 16 || 5566010200-0 | 27 2 | 6020010395-8 27 || 6020010414-8 | 31 19
5256010284-4 9 75 | 5372010825-5 | 21 55 || 5456010092-5 | 14 5 | 5498100036-9 & 12 20 || 5530014863-7 7 7 || 5566010201-8 | 27 39 | 6020010395-8 17 | 6020010431-8 | 18 35
5256010286-0 | 12 9 | 5372011031-4 9 29 || 5456050003-6 | 14 5 || 5498100098-9 & 30 4 || 5530014864-5 11 4 | 5566010201-8 | 29 40 | 6020010395-8 6020010432-6 | 18 10
5256010286-0 | 13 13 | 5372011032-2 9 29 | 5460010011-7 9 83 | 5518010003-1 19 59 || 5530014865-3 | 13 53 | 5566010221-2 | 11 16 | 6020010395-8 55 || 6020010434-2 | 21 10
5256010327-1 13 9 | 5396010006-5 | 22 15 | 5460010011-7 | 12 17 | 5526010033-4 9 77 || 55300148661 13 54 |[ 5566010233-6 | 29 6 | 6020010395-8 58 | 6020010513-6 | 31 9
5256010365-4 | 21 43 ] 5396010017-0 | 22 15 | 5460010011-7 | 13 19 | 5530011852-5 | 23 12 || 5530014986-2 & 29 15 || 6010600077-0 = 27 43 ] 6020010395-8 72 | 6020010513-6 | 31 30
5256010396-4 9 52 | 5400010048-2 | 18 55 || 5460010012-5 9 85 || 5530012365-0 & 14 3 [ 5530014987-0 | 29 15 || 6010600077-0 | 29 49 | 6020010395-8 | 11 11 || 6020010803-8 | 30 5
52560103%6-4 | 11 50 | 5400010103-9 | 19 | 132 || 5460010012-5 | 12 21 || 5530014421-6 = 14 2 || 5530014990-0 | 31 1 | 6010600995-6 = 14 16 | 6020010395-8 | 11 34 | 6020010803-8 | 32 10

NuUuNUNUVNULNUVNN B
w
©o

O VWV WYo~NUn
S
w

5256010397-2 9 51 | 5404010417-0 5 1 | 5460010012-5 | 13 33 || 5530014422-4 5 5 [ 5530014991-9 | 31 2 {[ 6010601385-6 | 18 40 | 6020010395-8 | 11 42 | 6020010812-7 | 30 5
5256010397-2 | 11 49 | 5404010417-0 7 1 | 5460010013-3 9 84 || 5530014422-4 7 16 || 5530014992-7 | 31 2 || 6010602507-2 5 19 | 6020010395-8 | 11 63 | 6020010813-5 | 30 5
5256010405-7 9 31 | 5404010480-4 5 1 || 5460010013-3 | 12 22 | 5530014423-2 5 8 || 5530014993-5 | 24 19 || 6010602549-8 | 27 41 | 6020010395-8 | 11 68 |[ 6020010813-5 | 32 10
5256010405-7 | 11 52 | 5404010480-4 7 1 || 5460010013-3 | 13 32 | 5530014423-2 7 20 | 5530014994-3 | 24 19 | 6010602549-8 | 29 43 | 6020010395-8 | 21 33 | 6020010922-0 | 18 5
5256010406-5 9 32 | 5404010483-9 5 1 | 5460010013-3 | 23 3 || 5530014424-0 5 9 || 5530015148-4 | 22 4 || 6020010004-5 | 27 32 | 6020010395-8 | 24 17 [ 6020010922-0 | 21 9
5256010406-5 | 11 53 | 5404010483-9 7 1 || 5460010017-6 | 23 2 || 5530014424-0 7 21 | 5530015150-6 | 22 5 | 6020010004-5 | 29 33 | 6020010400-8 | 19 | 109 | 6020010991-3 | 21 46
5256030004-2 | 12 43 | 5404010485-5 5 1 || 5464010047-0 | 23 1 || 5530014425-9 | 27 10 || 5530015151-4 | 22 20 || 6020010095-9 | 31 28 | 6020010400-8 & 21 13 [ 6020011054-7 | 19 | 108
5256030004-2 | 13 40 | 5404010485-5 7 1 | 5464010273-2 | 21 7 [ 5530014425-9 @ 29 10 || 5530015460-2 | 23 11 || 6020010122-0 18 18 | 6020010402-4 | 19 | 113 || 6020015922-8 | 18 7
5259010002-1 5 22 | 5420010077-0 | 12 12 | 5464010386-0 | 19 96 || 5530014426-7 | 27 10 || 5530015670-2 | 19 | 102 || 6020010122-0 | 27 44 ] 6020010402-4 | 21 51 | 6020015923-6 | 18 34
5259010002-1 7 42 | 5420010077-0 | 13 2 [ 5464010465-4 9 11 | 5530014426-7 | 29 10 || 5530015695-8 | 19 95 | 6020010122-0 | 29 48 ] 6020010402-4 | 21 60 | 6020030082-6 | 21 56
5268010245-7 9 3 | 5432010025-1 14 23 || 5464010465-4 | 11 3 [ 5530014427-5 | 27 5 [ 5530015696-6 | 19 | 103 || 6020010124-6 5 13 | 6020010402-4 | 27 25 | 6020030102-4 | 21 20
5268010245-7 | 11 29 | 5432010046-4 7 8 [ 5464010493-0 9 10 [ 5530014427-5 | 29 4 | 5530016384-9 | 24 12 || 6020010124-6 5 17 | 6020010402-4 | 29 21 | 6020030102-4 | 22 14
5268010245-7 | 21 28 | 5432010075-8 7 15 [ 5464010493-0 | 11 1 | 5530014428-3 9 2 [ 5530016385-7 | 24 12 || 6020010124-6 7 18 | 6020010403-2 7 11 || 6020030137-7 | 18 37
52680107513 | 12 18 | 5432010075-8 | 14 28 | 5464010536-7 | 11 2 |[ 5530014428-3 11 30 || 5530060020-3 | 14 21 | 6020010124-6 | 14 8 | 6020010404-0 | 21 21 |[ 6020030205-5 @ 21 54
52680107513 | 13 18 | 5432010366-8 9 24 | 54640105375 | 11 2 || 5530014429-1 12 1 |f 5530180064-8 & 30 1 |[ 6020010124-6 &= 24 14 ] 6020010404-0 | 30 11 [ 6020050044-2 | 12 13
5268010764-5 9 4 | 5432010369-2 9 22 || 5480030001-3 | 19 65 || 55300144291 13 1 _1[5538010161-0 | 18 41 || 6020010196-3 | 14 6_16020010404-0 | 32 16 [ 6020050044-2 | 13 16

SABSHB03718 “



Catalogo de Pecas

» indice Numérico

Codigo Pagina | ltem Codigo Pégina | Item Codigo Pagina | ltem Codigo Péagina | ltem Codigo Pagina | ltem Cadigo Pagina | ltem Cadigo Péagina | Item Codigo Pégina | Item
6020050099-0 9 23 || 6020071554-6 33 3 6020130100-1 22 19 | 6020310016-0 9 86 || 6020310399-1 12 50 | 6020310817-9 31 13 | 6020311029-7 21 19 | 6020350020-6 30
6020050101-5 18 28 || 6020071555-4 15 2 6020130100-1 31 11 | 6020310016-0 12 23 || 6020310416-5 13 50 | 6020310818-7 5 12 | 6020311030-0 31 16 | 6020350020-6 32 14
6020050101-5 21 26 || 6020071555-4 16 3 6020130104-4 19 87 | 6020310016-0 13 34 || 6020310439-4 11 27 | 6020310818-7 5 18 | 6020311040-8 19 80 | 6020350087-7 31 26
6020050101-5 27 6 6020071555-4 33 2 6020130104-4 19 92 | 6020310016-0 23 9 6020310452-1 5 38 | 6020310818-7 7 19 | 6020311040-8 21 48 | 6020350201-2 12 40
6020050101-5 29 3 6020071556-2 15 12 | 6020130106-0 12 31 || 6020310022-4 29 22 || 6020310452-1 7 29 | 6020310818-7 14 9 | 6020311045-9 12 14 | 6020350201-2 13 46
6020050101-5 31 12 || 6020071556-2 33 12 | 6020130106-0 13 26 || 6020310024-0 29 18 || 6020310452-1 9 25 | 6020310819-5 22 14 | 6020311045-9 13 14 | 6020350204-7 30 10
6020050101-5 31 32 || 6020071632-1 15 12 | 6020130108-7 9 74 || 6020310026-7 il 17 || 6020310454-8 27 33 | 6020310820-9 5 35 | 6020311054-8 27 11 | 6020350204-7 32 15
6020050104-0 22 17 || 6020071632-1 33 12 | 6020130108-7 11 76 || 6020310026-7 21 15 || 6020310454-8 29 34 | 6020310820-9 7 26 | 6020311054-8 29 11 | 6020350255-1 19 77
6020050106-6 9 28 || 6020071633-0 15 12 | 6020130108-7 12 15 || 6020310027-5 18 16 || 6020310457-2 14 7 ] 6020310820-9 9 18 | 6020311065-3 25 13 | 6020350255-1 19 93
6020050106-6 1" 28 || 6020071633-0 33 12 | 6020130108-7 12 48 [ 6020310044-5 18 44 || 6020310470-0 19 120 | 6020310820-9 9 42 | 6020311069-6 25 10 | 6020350259-4 27 37

9

9

6020050107-4 18 | 58 [ 60200716348 15 | 12 | 6020130108-7 | 13 | 17 | 6020310051-8 11 | 26 | 6020310502-1 | 19 | 111 | 6020310820-9 54 | 6020311073-4 | 27 | 18 | 6020350259-4 | 29 | 36
60200501139 | 5 | 11 [ 6020071634-8 33 | 12 | 6020130108-7 | 13 | 47 | 60203100518 30 | 2 | 6020310506-4 = 22 | 16 | 6020310820-9 57 | 60203110742 | 27 | 18 | 6020350268-3 | 31 | 25
60200501139 | 7 | 22 [ 60200716429 | 16 | 12 | 6020130108-7 | 14 | 31 | 60203100518 32 | 4 | 6020310508-0 | 32 | 5 |6020310820-9| 9 | 71 | 60203111463 25 | 2 | 6020350402-3 | 12 | 49
6020050120-1 | 18 | 32 [ 60200716429 | 33 | 13 | 6020130108-7 | 18 | 46 | 60203100542 27 | 19 | 6020310569-2 | 18 | 12 | 60203108209 | 11 | 10 | 60203112443 27 | 4 |6020350421-0| 13 | 48
6020050122-8 | 14 | 19 [ 6020071643-7 | 16 | 12 | 6020130108-7 | 21 | 53 | 60203100542 29 | 28 | 6020310730-0 | 18 | 8 |6020310820-9 | 11 | 33 | 60203112443 29 | 2 |6020350771-5| 21 | 57
6020050293-3 | 9 8 | 6020071643-7 | 33 | 13 | 6020130112-5| 9 | 74 | 6020310066-6 | 18 = 43 || 6020310736-9 | 12 47 | 6020310820-9 11 | 41 | 6020311257-5 = 27 | 45 | 6020350849-5| 9 | 60
6020050293-3 | 11 | 12 [ 6020071644-5 | 16 | 12 | 6020130112-5 | 11 | 76 | 6020310098-4 12 | 44 | 6020310736-9 | 13 | 43 | 6020310820-9 | 11 | 64 | 60203112575 29 | 47 | 6020350849-5| 9 | 66
6020050294-1 | 9 8 | 6020071644-5 | 33 | 13 | 6020170020-8 | 19 | 70 | 6020310098-4 | 13 | 39 || 6020310738-5 | 25 = 9 | 60203108209 11 | 67 | 6020311265-6 7 | 10 | 6020350849-5 | 11 | 37
6020050294-1 | 11 | 12 [ 60200716453 | 16 | 12 | 6020190010-0 | 19 | 126 | 6020310119-0 19 | 110 | 6020310738-5 | 31 | 14 | 60203108209 | 18 | 33 | 60203120039 19 | 118 | 6020350849-5 = 11 | 74
6020050352-2 | 12 | 51 [ 60200716453 | 33 | 13 | 6020190060-6 | 14 | 9 | 6020310119-0 | 21 | 12 [ 6020310740-7 | 21 | 14 | 6020310820-9 21 | 32 | 60203120209 | 30 | 14 | 6020350849-5 21 | 35
6020050364-6 | 13 | 49 [ 60200716917 | 21 | 1 | 6020190066-5 14 | 9 | 6020310122-0 23 | 13 [ 6020310740-7 | 23 | 7 |6020310820-9 24 | 18 | 60203120209 | 32 | 19 | 6020350887-8 | 19 | 107
6020050402-2 | 19 | 69 [ 6020071691-7 | 33 | 14 | 6020230100-5 | 18 | 14 | 6020310150-6 14 | 4 | 6020310742-3 | 21 | 61 | 60203108225 | 5 | 34 |6020312060-8 31 | 5 |6020390042-5| 14 @ 8
60200504197 | 21 | 63 [ 6020071692-5 | 21 | 1 | 6020250028-8 | 19 | 128 | 60203101522 5 | 37 [ 60203107423 | 23 | 6 |6020310822-5| 7 | 34 | 60203120845 19 | 112 | 60203902932 | 9 | 4
6020050420-0 | 21 | 62 [ 6020071692-5 | 33 | 14 | 6020250050-4 | 32 | 6 | 60203101522 7 | 28 | 6020310744-0 | 21 | 11 | 6020310822-5 | 9 | 13 | 60203124042 21 | 66 | 6020390293-2| 9 | 56
6020050487-1 | 19 | 88 [ 60200716933 | 21 | 1 | 6020250051-2 | 32 | 7 | 60203101522 9 | 19 [ 6020310744-0 | 30 | 12 | 6020310822-5 | 11 | 7 | 60203174341 24 | 13 | 60203902932 | 11 | 51
6020050605-0 | 23 | 10 [ 6020071693-3 33 | 14 | 6020250111-0 | 19 | 122 | 6020310170-0 | 18 | 4 | 6020310744-0 | 32 | 17 | 6020310822-5 18 | 23 | 6020317441-4 27 46 | 60203902932 | 11 | 65
6020050619-0 | 18 | 36 [ 6020071694-1 | 21 | 1 | 6020250252-3 | 18 | 30 | 6020310170-0 | 22 | 18 | 6020310746-6 | 21 | 18 | 6020310822-5 24 | 22 | 6020317441-4 | 29 | 50 | 6020390293-2 | 14 | 12
6020050641-6 | 31 | 33 [ 6020071694-1 | 33 | 14 | 6020250260-4 | 27 | 40 | 6020310180-8 = 31 | 21 | 6020310746-6 | 21 | 47 | 6020310839-0 | 23 | 5 | 60203174457 5 | 20 | 60203902932 | 19 | 81
6020050642-4 | 18 | 15 [ 6020071695-0 | 21 | 1 | 6020250262-0 | 19 | 67 | 60203101840 | 24 | 15 [ 60203107466 | 27 | 27 | 6020310847-0 18 | 11 | 60203174457 | 7 | 43 | 6020390294-0 | 5 4
6020050808-7 | 21 | 6 | 6020071695-0 | 33 | 15 | 6020250322-8 | 19 | 123 | 60203101972 22 | 12 | 6020310746-6 | 29 | 23 | 6020310881-0 | 22 | 9 | 60203174457 24 | 21 | 6020390294-0 | 7 4
60200552442 | 9 9 | 6020071696-8 | 21 | 1 |6020250322-8 | 19 | 127 | 6020310210-3 | 5 | 31 || 6020310754-7 | 25 | 16 | 6020310882-9 = 21 | 8 | 60203174759 | 18 | 20 | 6020390294-0 | 27 | 42
60200552442 | 11 | 13 [ 6020071696-8 | 33 | 15 | 6020250339-2 | 19 | 121 | 60203102103 7 | 30 [ 6020310754-7 | 27 | 8 |6020310882-9 | 22 | 18 | 6020317476-7 5 | 10 | 6020390294-0 | 29 = 46
6020055418-6 | 22 | 7 | 6020071697-6 | 21 | 1 |6020250350-3 = 21 | 25 | 6020310211-1| 9 | 44 | 6020310754-7 | 27 | 12 | 6020310994-9 | 7 | 14 | 6020317476-7 16 | 60203903017 | 7 6
60200557789 | 9 | *6 | 6020071697-6 | 33 | 15 | 6020250379-1 9 | 70 | 6020310211-1| 9 | 71 | 60203107547 | 29 | 7 | 6020310998-1 | 13 | 41 | 6020317476-7 24 | 60203903017 | 14 | 24
60200557797 | 9 | *6 | 6020071698-4 | 21 | 1 |6020250379-1 11 | 70 | 6020310211-1| 11 | 62 | 60203107547 = 29 | 13 | 6020310999-0 | 12 | 45 | 60203175445 21 | 6020390301-7 | 14 | 30
6020070790-0 | 15 1 | 6020071698-4 | 33 | 15 | 6020250380-5 9 | 70 | 6020310211-1| 11 | 67 | 60203107547 31 | 7 | 60203110009 | 19 | 116 | 60203175445 25 | 6020390308-4 | 25 @ M
6020070790-0 | 16 | 1 | 6020130100-1 | 9 | 45 | 6020250380-5 11 | 70 | 60203102359 | 27 | 31 || 6020310760-1 | 12 | 30 | 6020311000-9 | 27 | 20 | 60203175453 | 14 | 5 |6020390309-2 19 | 125
6020070790-0 | 33 | 1 | 6020130100-1 | 9 | 64 | 6020250455-0 | 23 | 14 | 60203102359 | 29 | 32 || 6020310760-1 | 13 | 28 | 6020311000-9 29 | 16 | 6020317554-2 9 | 20 | 6020390341-6 | 18 | 13
60200710269 | 15 | 10 | 6020130100-1 | 9 | 82 | 6020250500-0 | 9 | 80 | 6020310291-0 | 18 | 26 || 6020310760-1 | 14 | 22 | 6020311001-7 19 | 114 | 6020350013-3 | 9 | 39 | 6020390416-1| 21 | 65
60200710269 | 16 | 9 | 6020130100-1 | 11 | 40 | 6020250577-8 | 19 | 106 | 6020310299-5 | 24 | 8 | 6020310797-0 | 31 | 8 | 6020311002-5 21 | 58 | 6020350013-3 | 11 | 55 | 6020390441-2 | 18 | 25
60200710269 | 33 | 10 | 6020130100-1 | 11 | 66 | 6020250600-6 | 11 | 15 | 6020310349-5 29 | 44 || 6020310797-0 | 31 | 31 | 60203110025 | 23 | 8 |6020350013-3 19 | 74 [-6020390815-9 1 19 | 131
60200710277 | 15 | 9 | 6020130100-1 | 12 | 16 | 6020250622-7 29 | 41 | 60203103517 | 22 | 12 | 6020310804-7 | 14 | 7 | 6020311004-1 | 21 | 49 | 60203500133 | 19 | 90
60200710277 | 16 | 10 | 6020130100-1 | 13 | 15 | 6020250788-6 = 9 | 30 | 6020310354-1| 18 | 42 | 6020310814-4 = 12 | 42 | 6020311017-3 | 30 | 13 | 6020350020-6 | 12 | 41
60200710277 | 33 9 | 6020130100-1 | 14 | 20 | 6020250805-0 9 | 30 | 6020310362-2| 18 | 19 | 6020310814-4 13 | 36 | 6020311017-3 | 32 | 18 | 6020350020-6 = 13 | 45
60200715546 | 15 | 3 | 6020130100-1 | 19 | 119 | 6020250806-8 = 9 | 30 | 6020310363-0 | 18 | 45 || 6020310816-0 = 12 | 46 | 60203110203 | 12 | 27 | 6020350020-6 | 27 | 38
60200715546 | 16 | 4 || 6020130100-1 | 21 | 39 | 6020250807-6 9 | 30 | 6020310364-9 | 22 | 9 | 6020310816-0 | 13 | 42 | 60203110203 | 13 | 21 | 6020350020-6 | 29 | 38

SABSHB03718 m







E= Baldan|

Baldan Implementos Agricolas S/A.

Avenida Baldan, 1500 | Nova Matdo
CEP: 15993-900 | Mat&o/SP. | Brasil
Tel.: +55 (16) 3221-6500
www.baldan.com.br
sac@baldan.com.br | export@baldan.com.br



	Adesivos
	Roda compactadora com articulação das linhas
	Carrinho com roda de ferro
	Roda compactadora das linhas
	Tabela Carrinho do Disco Duplo Descentrado
	Carrinho do Disco Duplo Descentrado
	Tabela Carrinho do disco duplo completo
	Carrinho do disco duplo completo
	Linhas para Plantio SAB/SHB
	Linhas para Plantio SAB/SHB
	Contador de hectares (SAB-SHB)
	Conjunto Mexedor (SAB-SHB)
	Tabela Depósito de semente fina (SAB-SHB)
	Depósito de semente fina SAB-SHB (Opcional)
	Tabela Depósito de adubo e semente (SAB-SHB)
	Depósito de adubo e semente (SAB-SHB)
	 Depósito de adubo e semente - Adesivos - SHB
	Depósito de adubo e semente - Adesivos SAB
	Cilindro SAB
	Cabeçalho de engate SAB
	Sistema de Rodas SHB
	Sistema de Rodas SAB
	Tabela Sistema de transmissão SHB
	Sistema de transmissão SHB
	Tabela Sistema de transmissão SAB
	Sistema de transmissão SAB
	Tabela Montante SHB
	Montante SHB
	Tabela Montante SAB
	Montante SAB
	Tabela Depósito de adubo e semente (SAB-SHB)
	Índice Numérico

